



ՀԱՄԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

ՈՒՆԻՏՈՐ

(ստորագրություն)

Գ.ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ

«11» 07 2022թ

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿՈՒԼԻՏԵԿՆԻԿԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴԱՄ
2022 թվականի գնումների պլանի փոփոխություն

Ծրագիրը

Անվանումը

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջեից և ձեռնարկատիրական գործունեությունից ստացված միջոցներ, նվիրաբերություններ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
Երևանի կրթահամալիր						
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	1.00	1,400,000.00	1,400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	2.00	15,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	2.00	6,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	1.00	70,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	2.00	3,000.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	2.00	19,000.00	38.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	2.00	17,000.00	34.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	2.00	7,500.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	1.00	53,000.00	53.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	1.00	1,725,000.00	1,725.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	1.00	145,000.00	145.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	1.00	160,000.00	160.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	1.00	19,000.00	19.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237100	համակարգիչների մասեր	հատ	55.00	5,000.00	275.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237111	սնուցման մարտկոց	հատ	500.00	400.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237111	սնուցման մարտկոց	հատ	10.00	8,000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237112	սնուցման բլոկ	հատ	3.00	90,000.00	270.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237112	սնուցման բլոկ	հատ	1.00	250,000.00	250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237112	սնուցման բլոկ	հատ	2.00	44,500.00	89.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237112	սնուցման բլոկ	հատ	500.00	48.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237113	կոնեկտոր (կցորդներ)	հատ	1.00	55,000.00	55.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237133	անձնական համակարգիչների հիշողության քարտերի միջազգային ստանդարտի (pcmcia) արդասպտերներ և միջերեսներ	հատ	2.00	10,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237200	համակարգիչների պարագաներ	հատ	2.00	15,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237200	համակարգիչների պարագաներ	հատ	2.00	50,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	հատ	2.00	35,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	հատ	1.00	5,700.00	5.70	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների համար	հատ	4.00	15,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237412	մկնիկ, համակարգչային, անլար	հատ	1.00	62,300.00	62.30	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237412	մկնիկ, համակարգչային, անլար	հատ	2.00	40,000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237412	Համակարգչային մկնիկ	հատ	1.00	20,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237460	Համակարգչային ստեղնաշար	հատ	1.00	350,000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237475	Էլեկտրական տպիչներ	հատ	1.00	250,000.00	250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237475	Էլեկտրական տպիչներ	հատ	1.00	150,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237475	Էլեկտրական տպիչներ	հատ	30.00	150,600.00	4,518.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	108.00	111,100.00	11,998.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	3.00	129,000.00	387.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237490	Համակարգչի մանիտոր	հատ	1.00	90,000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30239110	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագությամբ	հատ	1.00	137,000.00	137.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	1.00	92,000.00	92.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	1.00	92,000.00	92.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
31121120	Էներգիայի կերպավորիչներ	հատ	3.00	4,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
31121120	Էներգիայի կերպավորիչներ	հատ	1.00	55,000.00	55.00	Գնանշման հարցում
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	հատ	1.00	23,000.00	23.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	հատ	1.00	323,000.00	323.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	հատ	17.00	24,960.00	424.32	Էլեկտրոնային աճուրդ
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	հատ	1.00	25,000.00	25.00	Մեկ անձ
31151170	մարտկոցների լիցքավորիչներ	հատ	1.00	360,000.00	360.00	Մեկ անձ
31161100	էլեկտրական շարժիչների մասեր	հատ	10.00	15,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31161100	էլեկտրական շարժիչների մասեր	հատ	10.00	15,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31161100	էլեկտրական շարժիչների մասեր	հատ	10.00	7,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31161100	էլեկտրական շարժիչների մասեր	հատ	8.00	22,000.00	176.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31161100	էլեկտրական շարժիչների մասեր	հատ	8.00	40,000.00	320.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31161100	էլեկտրական շարժիչների մասեր	հատ	50.00	1,100.00	55.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	50.00	1,300.00	65.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	50.00	1,500.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	50.00	1,600.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	10.00	7,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	10.00	8,500.00	85.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	20.00	1,600.00	32.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211430	էլեկտրական վահանակներ	հատ	20.00	2,440.00	48.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211430	էլեկտրական վահանակներ	հատ	10.00	3,970.00	39.70	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211430	էլեկտրական վահանակներ	հատ	20.00	2,100.00	42.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211430	էլեկտրական վահանակներ	հատ	20.00	1,600.00	32.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211430	էլեկտրական վահանակներ	հատ	20.00	2,100.00	42.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211430	էլեկտրական վահանակներ	հատ	1.00	15,000.00	15.00	Մեկ անձ
31211520	պաշտպանիչ տուփեր	հատ	50.00	124.00	6.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221180	լամպերի կոթառներ	հատ	2.00	6,000.00	12.00	Մեկ անձ
31221230	միացման մալուխներ	հատ	2,000.00	15.00	30.00	Մեկ անձ
31221241	դյուպել-պտտոտակ	հատ	4.00	250,000.00	1,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221600	էլեկտրոշարժիչ	հատ	10.00	15,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221600	էլեկտրոշարժիչ	հատ	3.00	2,000.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221600	էլեկտրոշարժիչ	հատ	10.00	1,500.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221600	էլեկտրոշարժիչ	հատ	8.00	2,000.00	16.00	Մեկ անձ
31321290	էլեկտրական լար՝ ԱՊՎ, 1816 մմ2	մետր	300.00	630.00	189.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31331193	էլեկտրական մալուխ՝ ՊՎԱ	մետր	300.00	850.00	255.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31331193	էլեկտրական մալուխ՝ ՊՎԱ	մետր	300.00	850.00	255.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31331240	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊԳՎ, 1,1x2.5 մմ2	մետր	200.00	250.00	50.00	Մեկ անձ
31331260	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊԳՎ, 1,1x6.0 մմ2	մետր	100.00	500.00	50.00	Մեկ անձ
31331270	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊԳՎ, 2x1.5 մմ2	մետր	300.00	180.00	54.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31331280	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊԳՎ, 2x2.5 մմ2	մետր	300.00	280.00	84.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31341200	մեկուսացված մալուխների միացուցիչներ	հատ	2.00	6,000.00	12.00	Մեկ անձ
31431400	լիթիումային կուտակիչներ	հատ	12.00	4,000.00	48.00	Մեկ անձ
31431400	լիթիումային կուտակիչներ	հատ	100.00	600.00	60.00	Մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	10.00	3,900.00	39.00	Մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	2.00	1,500.00	3.00	Մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	1.00	35,000.00	35.00	Մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	3.00	10,000.00	30.00	Մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	25.00	4,500.00	112.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	Լուսատու	հատ	30.00	7,800.00	234.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	50.00	6,000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	24.00	53,000.00	1,272.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ Լուսադիոդային լուսարձակ 55 վտ	հատ	72.00	41,000.00	2,952.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ Լուսադիոդային լուսարձակ 28 վտ	հատ	8.00	23,000.00	184.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ Լուսադիոդային լուսարձակ գծային 20 վտ	հատ	46.00	75,000.00	3,450.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ճանկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
31512360	լուսարձակներ Լուսադիոդային լուսարձակ ներկառուցվող 20 վտ	հատ	50.00	17,000.00	850.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	100.00	960.00	96.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	100.00	1,500.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	100.00	2,310.00	231.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	300.00	751.68	225.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	300.00	688.00	206.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	500.00	925.00	462.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	200.00	565.00	113.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	200.00	694.00	138.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	200.00	1,400.00	280.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	200.00	1,200.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	100.00	1,200.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	30.00	5,200.00	156.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	200.00	1,500.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	5,000.00	4.00	20.00	Գնանշման հարցում
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	500.00	2.50	1.25	Գնանշման հարցում
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	3,000.00	7.00	21.00	Գնանշման հարցում
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	100.00	174.00	17.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	50.00	200.00	10.00	Մեկ անձ
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	50.00	250.00	12.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31681100	էլեկտրական պարագաներ	հատ	100.00	200.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31681100	էլեկտրական պարագաներ	հատ	100.00	200.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31681100	էլեկտրական պարագաներ	հատ	30.00	200.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31681100	էլեկտրական պարագաներ	հատ	50.00	650.00	32.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31681700	բաժանարար տուփ	հատ	10.00	1,500.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31681700	բաժանարար տուփ	հատ	10.00	1,750.00	17.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31681830	էլեկտրական հաշվիչ, եռաֆազ	հատ	25.00	42,000.00	1,050.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռեյ)	հատ	2.00	35,000.00	70.00	Մեկ անձ
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռեյ)	հատ	1.00	250,000.00	250.00	Մեկ անձ
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռեյ)	հատ	1.00	40,000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռեյ)	հատ	1.00	45,000.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռեյ)	հատ	1.00	53,000.00	53.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31682140	վերահսկման և ղեկավարման սարքեր	հատ	5.00	5,000.00	25.00	Մեկ անձ
31682140	վերահսկման և ղեկավարման սարքեր	հատ	5.00	5,000.00	25.00	Մեկ անձ
31682140	վերահսկման և ղեկավարման սարքեր	հատ	5.00	9,000.00	45.00	Մեկ անձ
31683400	եռաբաշխիչ	հատ	30.00	500.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31683400	եռաբաշխիչ	հատ	30.00	600.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31683400	եռաբաշխիչ	հատ	20.00	900.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31683400	եռաբաշխիչ	հատ	20.00	800.00	16.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31683400	եռաբաշխիչ	հատ	30.00	700.00	21.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31683400	եռաբաշխիչ	հատ	30.00	800.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31684400	վարդակ	հատ	100.00	1,200.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	60.00	3,500.00	210.00	Մեկ անձ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	4.00	2,000.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31686100	էլեկտրական խրոջ՝ միաբևեռ, հողանցումով, -16Ա	հատ	50.00	250.00	12.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31711100	էլեկտրոնային պարագաներ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
31711120	հաղորդիչ-ընդունիչ սարքեր	հատ	1.00	105,000.00	105.00	Մեկ անձ
31711160	էլեկտրոդներ	կգ	30.00	1,700.00	51.00	Մեկ անձ
31711160	էլեկտրոդներ	կգ	30.00	1,800.00	54.00	Մեկ անձ
31711170	էլեկտրական կոնդենսատորներ	հատ	10.00	1,400.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31711460	միկրոպրոցեսորներ	հատ	10.00	19,000.00	190.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31711540	կիսահաղորդիչներ	հատ	10.00	10,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31711750	տրանզիստորի բյուրեղներ	հատ	50.00	2,200.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03131100	սուրճի հատիկներ	կգ	3.00	6,000.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03131100	սուրճի հատիկներ	կգ	3.00	5,500.00	16.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03142100	մեղր, բնական	կգ	25.00	5,000.00	125.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03142510	ծու, 01 կարգ	հատ	4,500.00	90.00	405.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
03142510	ձու, 01 կարգ	հատ	600.00	90.00	54.00	Մեկ անձ
03142510	ձու, 01 կարգ	հատ	3,300.00	43.00	141.90	Էլեկտրոնային աճուրդ
03211300	Բրինձ	կգ	50.00	420.00	21.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221100	բազուկ	կգ	172.00	350.00	60.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221110	գազար	կգ	223.00	400.00	89.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221110	գազար	կգ	5.00	450.00	2.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221110	գազար	կգ	50.00	180.00	9.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221110	գազար	կգ	100.00	700.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221115	կանաչ լոբի	կգ	63.00	600.00	37.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221117	ոլոռ	կգ	10.00	600.00	6.00	Մեկ անձ
03221117	ոլոռ	կգ	30.00	400.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221120	բիրբար	կգ	170.00	180.00	30.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221121	պոմիդոր	կգ	50.00	350.00	17.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221122	դդմիկներ	կգ	195.00	400.00	78.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221124	վարունգ	կգ	150.00	200.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221124	վարունգ	կգ	71.00	2,000.00	142.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221126	հազար	կգ	530.00	300.00	159.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221410	կաղամբ մաքրած	կգ	100.00	120.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221410	կաղամբ մաքրած	կգ	70.00	600.00	42.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221420	ծաղկակաղամբ	կգ	530.00	900.00	477.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222100	բանան	կգ	5.00	800.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222100	բանան	կգ	35.00	2,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222113	չամիչ	կգ	67.00	1,500.00	100.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222118	կիտրոն	կգ	940.00	500.00	470.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222128	խնձոր	կգ	5.00	350.00	1.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222128	խնձոր	կգ	105.00	700.00	73.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222129	տանձ	կգ	170.00	600.00	102.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222132	դեղձ	կգ	140.00	500.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222134	սալոր	կգ	100.00	250.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222135	Խաղող	կգ	150.00	250.00	37.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222139	Ձմերուկ	կգ	100.00	9,600.00	960.00	Մեկ անձ
03451100	բույսեր	հատ	5,000.00	540.00	2,700.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
09132100	բենզին, պրեմիում	լիտր	5,000.00	520.00	2,600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
09132200	բենզին, ռեզուլյար	լիտր	5.00	8,100.00	40.50	Մեկ անձ
09211620	տեխնոլոգիական յուղեր	լիտր	6.00	5,000.00	30.00	Մեկ անձ
09211620	տեխնոլոգիական յուղեր	լիտր	3.00	35,000.00	105.00	Մեկ անձ
09331100	արևային վահանակներ	հատ	24.00	12,000.00	288.00	Մեկ անձ
14211100	ավազ	մ ³	18.00	38,500.00	693.00	Մեկ անձ
14211123	ասֆալտ	տոննա	50.00	200.00	10.00	Մեկ անձ
14521171	հղկաքար	հատ	50.00	200.00	10.00	Մեկ անձ
14521171	հղկաքար	տոննա	0.0005	15,000,000.00	7.50	Մեկ անձ
14621600	պողպատ	տոննա	0.0005	6,500,000.00	3.25	Մեկ անձ
14711100	երկաթ	տոննա	0.0005	40,000,000.00	20.00	Մեկ անձ
14711600	պղինձ	տոննա	0.0005	8,500,000.00	4.25	Մեկ անձ
14721300	նիկել	տոննա	0.0005	50,000,000.00	25.00	Մեկ անձ
14731300	կոբալտ	կգ	0.50	650,000.00	325.00	Մեկ անձ
14761300	ինդիում	մ ²	6.00	8,000.00	48.00	Մեկ անձ
14821000	ապակի	մ ²	3.00	19,000.00	57.00	Մեկ անձ
14821000	ապակի	կգ	158.00	3,100.00	489.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15111110	տավարի միս ոսկրոտ	կգ	520.00	4,500.00	2,340.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15111200	հորթի միս	կգ	100.00	4,500.00	450.00	Մեկ անձ
15111200	հորթի միս	կգ	655.00	2,700.00	1,768.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15112110	ընտանի թռչունների միս՝ Հավի կրծքամիս	կգ	60.00	1,200.00	72.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15112160	Հավի մսեղիք սառեցված՝ Հավ տեղական, պաղեցրած	կգ	140.00	1,150.00	161.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15112180	Հավի ազդրամիս պաղեցրած, տեղական	կգ	5.00	2,300.00	11.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15131100	երշիկեղեն և նմանատիպ մսամթերք	կգ	5.00	1,650.00	8.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
15131100	երշիկեղեն և նմանատիպ մսամթերք	կգ	5.00	3,600.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15131100	երշիկեղեն և նմանատիպ մսամթերք (Նրբերշիկ)	կգ	60.00	1,380.00	82.80	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծանկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15131121	Երշիկ եփած	կգ	55.00	1,440.00	79.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
15131122	Երշիկ կիսաապխտած	կգ	60.00	2,150.00	129.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15131210	խոզի ապխտած միս	կգ	25.00	3,700.00	92.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15311100	կարտոֆիլ 1	կգ	1,830.00	320.00	585.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15311100	կարտոֆիլ 1	կգ	100.00	380.00	38.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15311100	Կարտոֆիլ	կգ	400.00	200.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331100	Բանջարեղեն՝ դդում	կգ	68.00	400.00	27.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331139	լոլիկ	կգ	220.00	400.00	88.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331151	լոբի, հատիկավոր	կգ	51.00	2,200.00	112.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331152	սիսեռ	կգ	36.00	1,100.00	39.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331153	ոսպ	կգ	76.00	1,000.00	76.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331153	Ոսպ ամբողջական	կգ	45.00	830.00	37.35	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331161	սոխ, գլուխ	կգ	240.00	400.00	96.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331161	Սոխ գլուխ	կգ	65.00	180.00	11.70	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331167	կանաչի, խառը	կգ	59.00	2,000.00	118.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331168	ամբուկ	կգ	70.00	350.00	24.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331168	Սմբուկ	կգ	60.00	480.00	28.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331180	պահածոյացված ոլոռ	կգ	72.00	1,500.00	108.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331180	Պահածոյացված կանաչ ոլոռ	կգ	20.00	650.00	13.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331185	Պահածոյացված քաղցր եգիպտացորեն	կգ	40.00	700.00	28.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331490	մարինացված վարունգ	կգ	4.00	945.00	3.78	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331490	Վարունգի մարինադ	կգ	50.00	650.00	32.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332290	ջեմեր	կգ	61.00	2,500.00	152.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332290	Ջեմ	կգ	40.00	750.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332410	չիր	կգ	77.00	2,300.00	177.10	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332410	չիր	կգ	10.00	2,300.00	23.00	Մեկ անձ
15332500	խուրմա	կգ	80.00	700.00	56.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15333100	տոմատի մածուկ	կգ	43.00	1,200.00	51.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	20.00	900.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	լիտր	170.00	1,300.00	221.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	լիտր	30.00	1,100.00	33.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	լիտր	20.00	950.00	19.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15511210	ստերիլիզացված կաթ	լիտր	1,165.00	600.00	699.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15511210	ստերիլիզացված կաթ	լիտր	60.00	479.00	28.74	Գնանշման հարցում
15511210	ստերիլիզացված կաթ	լիտր	125.00	600.00	75.00	Մեկ անձ
15511210	ստերիլիզացված կաթ	լիտր	5.00	500.00	2.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15511600	խտացրած կաթ	կգ	90.00	1,700.00	153.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15512000	թթվասեր	կգ	235.00	1,800.00	423.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15512000	թթվասեր	կգ	19.00	1,500.00	28.50	Գնանշման հարցում
15512000	թթվասեր	կգ	35.00	1,800.00	63.00	Մեկ անձ
15512000	թթվասեր	կգ	160.00	1,000.00	160.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15512000	թթվասեր	կգ	3.00	1,800.00	5.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
15512100	սերուցք	կգ	320.00	5,200.00	1,664.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15531100	կարագ	կգ	50.00	5,000.00	250.00	Մեկ անձ
15531100	Կարագ	կգ	65.00	3,850.00	250.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
15541100	պանիր, լոռի	կգ	200.00	4,000.00	800.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15541100	պանիր, լոռի	կգ	30.00	4,000.00	120.00	Մեկ անձ
15541100	պանիր, լոռի	կգ	4.00	2,200.00	8.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15541100	պանիր, լոռի	կգ	60.00	2,200.00	132.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15541100	պանիր, լոռի	կգ	64.00	1,800.00	115.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	1.00	1,500.00	1.50	Գնանշման հարցում
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	120.00	1,500.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	95.00	1,100.00	104.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551300	Յոգուրտ	կգ	1,320.00	700.00	924.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551600	մածուն	կգ	42.00	489.00	20.54	Գնանշման հարցում
15551600	մածուն	կգ	300.00	500.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551600	մածուն	կգ	5.00	2,000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551900	պաղպաղակ	կգ	650.00	450.00	292.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15612180	բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	կգ				

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15612180	բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	200.00	300.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15613350	վարսակի փաթիլներ	կգ	75.00	500.00	37.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15613350	վարսակի փաթիլներ	կգ	5.00	500.00	2.50	Մեկ անձ
15614200	բրինձ	կգ	172.00	800.00	137.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15616000	հնդկաձավար	կգ	168.00	1,000.00	168.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	55.00	780.00	42.90	Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	ցորենաձավար	կգ	58.00	500.00	29.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	ցորենաձավար՝ գարեձավար	կգ	57.00	500.00	28.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	Ցորենաձավար	կգ	30.00	390.00	11.70	Էլեկտրոնային աճուրդ
15619000	հաճարաձավար	կգ	35.00	700.00	24.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15621700	պտղաշաքարի օշարակ	կգ	3.00	3,600.00	10.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15621700	պտղաշաքարի օշարակ	կգ	3.00	3,600.00	10.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15621700	պտղաշաքարի օշարակ	կգ	3.00	3,600.00	10.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15621700	պտղաշաքարի օշարակ	կգ	3.00	3,600.00	10.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15621700	պտղաշաքարի օշարակ	կգ	3.00	3,600.00	10.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15623200	սպիտակաձավար	կգ	43.00	500.00	21.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց	կգ	1,770.00	500.00	885.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց՝ բարձր որակի	կգ	80.00	330.00	26.40	Գնանշման հարցում
15811100	հաց	կգ	40.00	400.00	16.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց	կգ	850.00	400.00	340.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811150	կրուսասան	կգ	5.00	4,950.00	24.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	154.00	1,700.00	261.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	6.00	1,700.00	10.20	Մեկ անձ
15821500	թխվածքաբլիթներ՝ Վաֆլի	կգ	92.00	2,000.00	184.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ՝ Վաֆլի	կգ	6.00	2,000.00	12.00	Մեկ անձ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	6.00	2,640.00	15.84	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	5.00	2,330.00	11.65	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	5.00	2,240.00	11.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ (Վաֆլիներ)	կգ	40.00	1,450.00	58.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	Թխվածքաբլիթներ	կգ	35.00	950.00	33.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
15831000	շաքարավազ սպիտակ	կգ	435.00	450.00	195.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
15831000	շաքարավազ սպիտակ	կգ	25.00	450.00	11.25	Մեկ անձ
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	կգ	50.00	394.00	19.70	Էլեկտրոնային աճուրդ
15831600	շաքարից ստացված արտադրանք	կգ	4.00	11,000.00	44.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15841100	կակաո	կգ	4.50	6,000.00	27.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15841300	կակաոյի կարագ, լուղ կամ ձեթ	կգ	3.00	6,780.00	20.34	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842100	շոկոլադ	կգ	3.00	2,300.00	6.90	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ՝ Թոչնի կաթ	կգ	36.00	3,000.00	108.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842210	խմելու շոկոլադ	կգ	3.00	3,750.00	11.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842210	խմելու շոկոլադ	կգ	3.00	3,750.00	11.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842220	շոկոլադի սալիկներ	կգ	6.00	3,520.00	21.12	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842220	շոկոլադի սալիկներ	կգ	4.00	3,840.00	15.36	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842220	շոկոլադի սալիկներ	կգ	10.00	4,300.00	43.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842310	կոնֆետ, կարամել՝ Իրիս Մոմու	կգ	62.00	2,800.00	173.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842310	Կոնֆետ կարամել	կգ	65.00	1,800.00	117.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15851100	մակարոն	կգ	270.00	600.00	162.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15851100	մակարոն	կգ	63.00	380.00	23.94	Էլեկտրոնային աճուրդ
15861300	սուրճ, լուծվող	կգ	3.00	4,500.00	13.50	Մեկ անձ
15861300	սուրճ, լուծվող	կգ	3.00	2,750.00	8.25	Մեկ անձ
15861300	սուրճ, լուծվող	կգ	3.00	4,250.00	12.75	Մեկ անձ
15861300	սուրճ, լուծվող	կգ	3.00	3,400.00	10.20	Մեկ անձ
15861300	սուրճ, լուծվող	կգ	3.00	3,400.00	10.20	Մեկ անձ
15861300	սուրճ, լուծվող	կգ	3.00	3,400.00	10.20	Մեկ անձ
15861300	սուրճ, լուծվող	կգ	3.00	3,400.00	10.20	Մեկ անձ
15861300	սուրճ, լուծվող	կգ	3.00	3,400.00	10.20	Մեկ անձ
15861300	Սուրճ լուծվող	կգ	8.00	5,000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15863200	թեյ, սև	կգ	5.00	5,000.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15863200	թեյ, սև	կգ	3.00	3,250.00	9.75	Մեկ անձ
15863200	թեյ, սև	կգ	3.00	3,250.00	9.75	Մեկ անձ
15863200	թեյ, սև	կգ	3.00	3,250.00	9.75	Մեկ անձ
15863200	թեյ, սև	կգ	3.00	3,250.00	9.75	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15863200	թեյ, սև	կգ	3.00	2,400.00	7.20	Մեկ անձ
15863200	թեյ, սև	կգ	3.00	2,300.00	6.90	Մեկ անձ
15863200	թեյ, սև	կգ	10.00	1,100.00	11.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871100	քացախ	լիտր	2.00	300.00	0.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871230	տոմատի կեռչուկ	կգ	10.00	570.00	5.70	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871253	Մայրնեց	կգ	5.00	900.00	4.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871256	պղպեղ	կգ	130.00	350.00	45.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871256	Պղպեղ, կարմիր, աղացած	կգ	4.00	1,500.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871256	Պղպեղ՝ սև, աղացած	կգ	2.00	2,000.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871257	համեմունքներ՝ Կարմիր պղպեղ աղացած	կգ	5.00	2,500.00	12.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871257	համեմունքներ՝ Դափնե տերև	կգ	1.00	4,000.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871257	համեմունքներ՝ Վանիլին	կգ	1.00	6,000.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871257	համեմունքներ	կգ	3.00	2,300.00	6.90	Էլեկտրոնային աճուրդ
15872400	աղ, կերակրի, մանր	կգ	91.00	220.00	20.02	Էլեկտրոնային աճուրդ
15872400	Աղ կերակրի, մանր	կգ	25.00	155.00	3.88	Էլեկտրոնային աճուրդ
15872600	կերակրի սոլա	կգ	8.00	650.00	5.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
15898000	խմորիչ	կգ	4.00	3,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15911100	սպիրտ	լիտր	13.00	1,800.00	23.40	Մեկ անձ
15981100	չգազավորված հանքային ջուր	լիտր	120.00	240.00	28.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15981100	չգազավորված հանքային ջուր	լիտր	360.00	240.00	86.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
15981200	գազավորված հանքային ջուր	լիտր	120.00	300.00	36.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15981500	զովացուցիչ ըմպելիքներ	լիտր	120.00	540.00	64.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15981500	զովացուցիչ ըմպելիքներ	լիտր	24.00	590.00	14.16	Էլեկտրոնային աճուրդ
15981500	զովացուցիչ ըմպելիքներ	լիտր	15.00	1,020.00	15.30	Էլեկտրոնային աճուրդ
15981500	զովացուցիչ ըմպելիքներ	լիտր	220.00	600.00	132.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15981500	զովացուցիչ ըմպելիքներ	լիտր	300.00	540.00	162.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15981500	զովացուցիչ ըմպելիքներ (լիմոնադ)	լիտր	600.00	172.00	103.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
15991700	ֆիլտրի թուղթ	կգ	3.00	3,500.00	10.50	Մեկ անձ
16311400	խոտհնձիչ մեքենաներ	հատ	1.00	83,000.00	83.00	Մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	300.00	150.00	45.00	Մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	500.00	470.00	235.00	Մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	10.00	700.00	7.00	Մեկ անձ
18231600	սվիտերներ	հատ	55.00	5,000.00	275.00	Մեկ անձ
18331300	պլոդ շապիկներ	հատ	140.00	6,800.00	952.00	Մեկ անձ
18441100	գլխարկներ	հատ	300.00	2,200.00	660.00	Մեկ անձ
18511180	մեղայներ, կրծքանշաններ	հատ	2.00	122,000.00	244.00	Մեկ անձ
18511180	մեղայներ, կրծքանշաններ	հատ	6.00	122,000.00	732.00	Մեկ անձ
18521400	վայրկյանաչափ	հատ	10.00	1,500.00	15.00	Գնանշման հարցում
18931170	կտորից պայուսակներ	հատ	1.00	25,000.00	25.00	Մեկ անձ
19211600	կտավից արտադրանք	հատ	25.00	5,000.00	125.00	Մեկ անձ
19441200	սինթետիկ թել	կգ	15.00	1,200.00	18.00	Մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	2.00	12,000.00	24.00	Մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	2.00	12,000.00	24.00	Մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	8.00	2,000.00	16.00	Մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	100.00	600.00	60.00	Մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	1,000.00	100.00	100.00	Մեկ անձ
19731110	թել ամրակով	կգ	0.60	83,000.00	49.80	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	120.00	5,000.00	600.00	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	2.00	3,900.00	7.80	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	3,200.00	3.20	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	4,800.00	4.80	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	2.00	5,000.00	10.00	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	3,000.00	3.00	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	4,000.00	4.00	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	3,600.00	3.60	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	7,500.00	7.50	Մեկ անձ
22211100	թերթեր	հատ	28.00	100.00	2.80	Գնանշման հարցում
22211100	թերթեր	հատ	2.00	200.00	0.40	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	3.00	20,000.00	60.00	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
22211500	ամսագրեր	հատ	6.00	11,000.00	66.00	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	9.00	45,000.00	405.00	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	5.00	17,500.00	87.50	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	1.00	4,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	1.00	7,500.00	7.50	Գնանշման հարցում
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	14,300.00	14.30	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	5.00	1,000.00	5.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	180,000.00	180.00	Մեկ անձ
22451200	վկայականներ	հատ	40.00	2,500.00	100.00	Մեկ անձ
22451200	վկայականներ	հատ	85.00	5,000.00	425.00	Մեկ անձ
22451280	տոմսեր	հատ	120.00	2,000.00	240.00	Մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կադապրներ	հատ	380.00	1,800.00	684.00	Մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կադապրներ	հատ	350.00	900.00	315.00	Մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	2.40	116,667.00	280.00	Մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	1.00	580,000.00	580.00	Մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	2.50	4,500.00	11.25	Մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	2.50	4,500.00	11.25	Մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	2.50	4,500.00	11.25	Մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	5.00	4,500.00	22.50	Մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	2.50	8,000.00	20.00	Մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	3.00	11,000.00	33.00	Մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	2.50	11,120.00	27.80	Մեկ անձ
22811110	հաշվառման գրքեր	հատ	30.00	2,500.00	75.00	Մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	544.32	950.00	517.10	Մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	51.84	950.00	49.25	Մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	201.60	1,000.00	201.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	293.76	1,000.00	293.76	Էլեկտրոնային աճուրդ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	157.50	1,000.00	157.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	147.00	1,000.00	147.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24111180	թթվածին	մ ³	376.00	650.00	244.40	Մեկ անձ
24211140	ներկանյութեր	կգ	6.81	5,300.00	36.09	Մեկ անձ
24311112	բորիղներ	կգ	0.20	400,000.00	80.00	Մեկ անձ
24311114	ծծմբական թթու	կգ	1.80	1,000.00	1.80	Մեկ անձ
24311120	կարբիղներ	կգ	150.00	1,500.00	225.00	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	15.00	7.50	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.00	13.00	13.00	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	250.00	360.00	90.00	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	60.00	100.00	6.00	Մեկ անձ
24311250	մետաղական օքսիդներ	կգ	0.20	360,000.00	72.00	Մեկ անձ
24311420	երկաթի սուլֆատ	կգ	2.00	1,000.00	2.00	Մեկ անձ
24321230	տողուլ	լիտր	2.50	2,000.00	5.00	Մեկ անձ
24321311	իզոպրոպիլ սպիրտ	լիտր	5.00	2,000.00	10.00	Մեկ անձ
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.00	115.28	115.28	Մեկ անձ
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.00	68.00	68.00	Մեկ անձ
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.00	80.00	80.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ճանկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	3,156.00	1.90	6.00	Մեկ անձ
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	782.00	13.00	10.17	Մեկ անձ
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	5,000.00	1.50	7.50	Մեկ անձ
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	5,000.00	2.00	10.00	Մեկ անձ
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.00	18.00	18.00	Մեկ անձ
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	400.00	140.00	56.00	Մեկ անձ
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.00	60.00	60.00	Մեկ անձ
24321863	հեքսան	լիտր	2.00	3,000.00	6.00	Մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	2,000.00	1,000.00	2,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	100.00	800.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	100.00	1,600.00	160.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	135.00	1,300.00	175.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	15.00	1,300.00	19.50	Մեկ անձ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	2.00	4,000.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24911300	սոսինձ՝ հեղուկ	կգ	100.00	900.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24911300	սոսինձ՝ հեղուկ	կգ	40.00	11,750.00	470.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24911400	ջերմաստիճան	կգ	60.00	4,500.00	270.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24911400	ջերմաստիճան	կգ	10.00	4,500.00	45.00	Մեկ անձ
24911500	սոսինձ (աէրոզոլ)	հատ	20.00	1,500.00	30.00	Մեկ անձ
24911500	սոսինձ (աէրոզոլ)	հատ	50.00	2,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24911600	սոսինձ՝ մոմենտ	կգ	2.00	2,000.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24911900	սալիկի սոսինձ	կգ	5,200.00	120.00	624.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24911900	սալիկի սոսինձ	կգ	800.00	120.00	96.00	Մեկ անձ
24951110	քսանյութեր	կգ	60.00	900.00	54.00	Գնանշման հարցում
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	4.00	70,000.00	280.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	5.00	7,470.00	37.35	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	3.00	9,420.00	28.26	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	2.00	8,460.00	16.92	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.00	150,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.00	150,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.00	150,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.00	94,000.00	94.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121500	քարտրիջներ	հատ	1.00	13,775.00	13.78	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121500	քարտրիջներ	հատ	1.00	13,775.00	13.78	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121500	քարտրիջներ	հատ	1.00	13,775.00	13.78	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121500	քարտրիջներ	հատ	1.00	13,775.00	13.78	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121500	քարտրիջներ	հատ	2.00	9,150.00	18.30	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121500	քարտրիջներ	հատ	2.00	4,000.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121500	քարտրիջներ	հատ	3.00	7,000.00	21.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121500	քարտրիջներ	հատ	1.00	6,000.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1.00	95,000.00	95.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1.00	265,000.00	265.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1.00	265,000.00	265.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1.00	265,000.00	265.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1.00	219,600.00	219.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192233	սիլիկոն	կգ	17.00	4,500.00	76.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192233	սիլիկոն	կգ	34.00	4,500.00	153.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման ատարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30192400	արտատպման համար նախատեսված նյութեր	հատ	5.00	28,000.00	140.00	Գնանշման հարցում
30192400	արտատպման համար նախատեսված նյութեր	հատ	5.00	28,000.00	140.00	Գնանշման հարցում
30192400	արտատպման համար նախատեսված նյութեր	հատ	8.00	28,000.00	224.00	Գնանշման հարցում
30192400	արտատպման համար նախատեսված նյութեր	հատ	7.00	28,000.00	196.00	Գնանշման հարցում
30192760	բումփինիլ	մ ²	252.00	1,300.00	327.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
30193110	գրենական պիտույքների դասավորման համարանքներ և պարագաներ	հատ	1.00	1,600.00	1.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
30195921	մագնիսական գրատախտակների համար նախատեսված ջնջող միջոցներ	հատ	4.00	400.00	1.60	Գնանշման հարցում
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	տուփ	5.00	1,800.00	9.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	2,504.88	1,000.00	2,504.88	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	362.88	1,000.00	362.88	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	612.50	1,000.00	612.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	420.00	1,000.00	420.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	42.00	1,000.00	42.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30199510	ստվարաթուղթ	կգ	200.00	1,500.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	2.00	247,104.00	494.21	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.00	1,300,000.00	1,300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1.00	1,000,000.00	1,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1.00	1,500,000.00	1,500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1.00	683,000.00	683.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1.00	399,000.00	399.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1.00	900,000.00	900.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1.00	2,400,000.00	2,400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1.00	1,200,000.00	1,200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1.00	550,000.00	550.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	2.00	488,000.00	976.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.00	300,000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	2.00	600,000.00	1,200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.00	450,000.00	450.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	3.00	400,000.00	1,200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.00	450,000.00	450.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	2.00	450,000.00	900.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	30.00	249,000.00	7,470.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	52.00	183,254.00	9,529.21	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	28.00	364,286.00	10,200.01	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	14.00	216,000.00	3,024.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.00	1,400,000.00	1,400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211260	միկրոհամակարգչային սարքեր	հատ	2.00	105,000.00	210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211260	միկրոհամակարգչային սարքեր	հատ	3.00	70,000.00	210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	15.00	356,400.00	5,346.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	1.00	985,000.00	985.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	1.00	400,000.00	400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	1.00	330,000.00	330.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211290	համակարգչային պլանշետ	հատ	2.00	30,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211290	համակարգչային պլանշետ	հատ	1.00	318,000.00	318.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30216110	սկաներներ համակարգիչների համար	հատ	1.00	49,000.00	49.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30216110	սկաներներ համակարգիչների համար	հատ	1.00	70,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232110	լազերային տպիչներ	հատ	1.00	137,000.00	137.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232110	լազերային տպիչներ	հատ	1.00	73,000.00	73.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232110	լազերային տպիչներ	հատ	1.00	68,400.00	68.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232130	գունավոր տպիչներ	հատ	1.00	135,000.00	135.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	1.00	19,000.00	19.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	100.00	16,625.00	1,662.50	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	80.00	23,232.00	1,858.56	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	1.00	73,000.00	73.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	2.00	31,000.00	62.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	1.00	41,700.00	41.70	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	1.00	68,880.00	68.88	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	2.00	14,300.00	28.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	1.00	48,600.00	48.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	2.00	25,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	2.00	7,000.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30234650	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	հատ	2.00	6,500.00	13.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32231400	հեռուստատեսության փակ համակարգի տեսախցիկներ	հատ	1.00	265,000.00	265.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32231700	ոացիաներ	հատ	4.00	21,000.00	84.00	Մեկ անձ
32250000	բջջային հեռախոսներ	հատ	5.00	5,000.00	25.00	Մեկ անձ
32324900	հեռուստացույցներ	հատ	1.00	470,000.00	470.00	Մեկ անձ
32341110	բարձրախոսներ	հատ	1.00	80,000.00	80.00	Մեկ անձ
32341110	բարձրախոսներ	հատ	1.00	85,000.00	85.00	Մեկ անձ
32341300	նադիորնդոնիչներ	հատ	1.00	160,000.00	160.00	Մեկ անձ
32351120	էկրաններ	հատ	2.00	8,000.00	16.00	Մեկ անձ
32411130	համացանց	դրամ	1.00	1,125,000.00	1,125.00	Գնանշման հարցում
32421100	ցանցային մայրվանդակներ	մետր	1,525.00	160.00	244.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	հատ	7.00	6,000.00	42.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	5.00	7,500.00	37.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	10.00	14,100.00	141.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	3.00	51,480.00	154.44	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	6.00	28,900.00	173.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
32571200	հաղորդակցման մալուխներ	մետր	6.00	4,500.00	27.00	Մեկ անձ
33191312	ապակե կոլբա	հատ	6.00	2,200.00	13.20	Մեկ անձ
33191312	ապակե կոլբա	հատ	6.00	2,400.00	14.40	Մեկ անձ
33191312	ապակե կոլբա	հատ	5.00	2,500.00	12.50	Մեկ անձ
33191312	ապակե կոլբա	հատ	5.00	2,500.00	12.50	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք	հատ	1.00	300,000.00	300.00	Մեկ անձ
33691411	քիմիական ազդանյութեր (ոեագենտներ) փոշի կամ գրանուլներ	կգ	0.50	80,000.00	40.00	Մեկ անձ
33691411	քիմիական ազդանյութեր (ոեագենտներ) փոշի կամ գրանուլներ	կգ	0.25	600,000.00	150.00	Մեկ անձ
33691736	մենբրանային ֆիլտր	հատ	1.00	9,200.00	9.20	Մեկ անձ
33691736	մենբրանային ֆիլտր	հատ	1.00	9,200.00	9.20	Մեկ անձ
33691849	ացետոն/ դիմեթիլ կետոն	լիտր	6.00	1,600.00	9.60	Մեկ անձ
33691855	արծաթի նիտրատ	կգ	0.20	50,000.00	10.00	Մեկ անձ
33731200	պաշտպանիչ հատուկ ակնոցներ	հատ	80.00	800.00	64.00	Մեկ անձ
33731200	պաշտպանիչ հատուկ ակնոցներ	հատ	1.00	10,000.00	10.00	Մեկ անձ
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	100.00	200.00	20.00	Մեկ անձ
33761300	ծեղքի թղթե սրբիչներ	հատ	600.00	630.00	378.00	Մեկ անձ
33761300	ծեղքի թղթե սրբիչներ	հատ	120.00	850.00	102.00	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	5.00	3,500.00	17.50	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	5.00	700.00	3.50	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	4.00	1,800.00	7.20	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	5.00	700.00	3.50	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	4.00	1,800.00	7.20	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	տուփ	10.00	1,200.00	12.00	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.00	1,500.00	4.50	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.00	2,000.00	6.00	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	10.00	1,000.00	10.00	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	5.00	3,800.00	19.00	Մեկ անձ
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	հատ	1.00	800,000.00	800.00	Մեկ անձ
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	6.00	10,000.00	60.00	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	4.00	50,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.00	150,000.00	150.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.00	200,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.00	300,000.00	300.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.00	800,000.00	800.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.00	200,000.00	400.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3.00	25,000.00	75.00	Գնանշման հարցում
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	հատ	50.00	500.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
34991100	արտաքին լուսավորում	հատ	1.00	950,000.00	950.00	Մեկ անձ
34991280	ազդանշանների գններատորներ	հատ	1.00	294,000.00	294.00	Գնանշման հարցում
35111130	կրակմարտիչներ	հատ	40.00	17,000.00	680.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
35121290	տվիչներ	հատ	10.00	3,000.00	30.00	Մեկ անձ
35121290	տվիչներ	հատ	5.00	12,000.00	60.00	Մեկ անձ
35121290	տվիչներ	հատ	5.00	8,000.00	40.00	Մեկ անձ
35121290	տվիչներ	հատ	5.00	6,000.00	30.00	Մեկ անձ
35121290	տվիչներ	հատ	5.00	6,000.00	30.00	Մեկ անձ
35121290	տվիչներ	հատ	5.00	6,000.00	30.00	Մեկ անձ
35121290	տվիչներ	հատ	5.00	9,000.00	45.00	Մեկ անձ
35121290	տվիչներ	հատ	5.00	7,000.00	35.00	Մեկ անձ
35121290	տվիչներ	հատ	5.00	3,500.00	17.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
35121290	տվիչներ	հատ	6.00	40,000.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	հատ	3.00	25,000.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
35261100	տեղեկատվական վահանակներ	հատ	1.00	950,000.00	950.00	Մեկ անձ
35811170	համազգեստ	լրակազմ	21.00	16,000.00	336.00	Մեկ անձ
35811170	համազգեստ	լրակազմ	3.00	110,000.00	330.00	Մեկ անձ
35821400	դրոշներ	հատ	4.00	10,000.00	40.00	Մեկ անձ
37311190	սուլիչներ	հատ	10.00	1,000.00	10.00	Մեկ անձ
37311190	սուլիչներ	հատ	50.00	600.00	30.00	Մեկ անձ
37311500	հարվածային գործիքներ	հատ	1.00	810,000.00	810.00	Մեկ անձ
37421151	մարմնամարզական պատ (մարզումային կոներ)	հատ	20.00	500.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37421160	մարմնամարզական պարաններ	հատ	100.00	500.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37431120	բռնցքամարտի ձեռնոցներ	զույգ	3.00	7,000.00	21.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37431130	բռնցքամարտի մարզաթաթ (լապա)	հատ	1.00	5,000.00	5.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37431210	ցատկապարան	հատ	10.00	2,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
37431320	Ուժային եռամարտի ձգան (փական)	հատ	4.00	1,500.00	6.00	Գնանշման հարցում
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	4.00	25,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	10.00	10,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451360	հանդբոլի գնդակներ	հատ	8.00	8,000.00	64.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451390	բադմինտոնի փետրավոր գնդակներ (վոլան)	հատ	10.00	500.00	5.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451400	բադմինտոնի ձեռնաթիակներ	հատ	6.00	4,500.00	27.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	12.00	18,000.00	216.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	10.00	8,000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451411	բասկետբոլի զամբյուղի ցանց	հատ	10.00	2,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
37451540	թենիսի ձեռնաթիակներ	հատ	6.00	12,000.00	72.00	Գնանշման հարցում
37451540	թենիսի ձեռնաթիակներ	հատ	10.00	8,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	10.00	8,000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	6.00	15,000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451700	սեղանի թենիսի ցանց	հատ	4.00	8,000.00	32.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451820	մրցանակային գավաթներ	հատ	3.00	26,000.00	78.00	Գնանշման հարցում
37451820	մրցանակային գավաթներ	հատ	20.00	16,000.00	320.00	Գնանշման հարցում
37451830	վոլեյբոլի ցանց	լրակազմ	1.00	40,000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451860	դարպասի ցանց /ֆուտզայի դարպասների համար/	հատ	4.00	25,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	հատ	200.00	100.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37461330	հրաձգության մանրազնդակներ	հատ	20.00	3,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37461340	սպորտային փամփուշտ	հատ	50.00	400.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37461400	շախմատ	լրակազմ	8.00	50,000.00	400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	1.00	3,000.00	3.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	3,000.00	6.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	2,000.00	4.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	3,000.00	6.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	2,000.00	4.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	3,000.00	6.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	4,500.00	9.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	3,000.00	6.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	5,000.00	10.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	2,000.00	4.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	2,000.00	4.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	4,500.00	9.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	2,000.00	4.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	5,000.00	10.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	4,000.00	8.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	3,000.00	6.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	1.00	750.00	0.75	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	750.00	1.50	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	750.00	1.50	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	750.00	1.50	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	750.00	1.50	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	750.00	1.50	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	650.00	1.30	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	650.00	1.30	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	3.00	650.00	1.95	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	3.00	650.00	1.95	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	650.00	1.30	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	650.00	1.30	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	1,500.00	3.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	1,500.00	3.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	1,500.00	3.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	1,500.00	3.00	Մեկ անձ
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	1,500.00	3.00	Մեկ անձ
37521150	սեղանի խաղեր	հատ	1.00	850,000.00	850.00	Մեկ անձ
37821100	նկարչական վրձիններ	հատ	50.00	2,000.00	100.00	Մեկ անձ
38291100	հեռաչափման սարքավորումներ	հատ	1.00	250,000.00	250.00	Մեկ անձ
38311300	էլեկտրոնային տեխնիկական կշեռքներ	հատ	2.00	4,680.00	9.36	Մեկ անձ
38311300	էլեկտրոնային տեխնիկական կշեռքներ	հատ	1.00	70,000.00	70.00	Մեկ անձ
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	հատ	10.00	7,000.00	70.00	Մեկ անձ
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	հատ	1.00	18,000.00	18.00	Մեկ անձ
38341200	օսցիլոգրաֆներ	հատ	1.00	420,000.00	420.00	Մեկ անձ
38411600	րի չափիչներ	հատ	10.00	1,000.00	10.00	էլեկտրոնային աճուրդ
38421110	ջրաչափեր	հատ	11.00	23,000.00	253.00	Մեկ անձ
38421110	ջրաչափեր	հատ	1.00	19,000.00	19.00	Մեկ անձ
38421110	ջրաչափեր	հատ	3.00	15,000.00	45.00	Մեկ անձ
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.00	1,700,000.00	1,700.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	4.00	7,000.00	28.00	Գնանշման հարցում
38431590	մագնիսական թափահարիչներ	հատ	1.00	173,000.00	173.00	Գնանշման հարցում
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	2.00	250.00	0.50	էլեկտրոնային աճուրդ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	4.00	380.00	1.52	էլեկտրոնային աճուրդ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	5.00	280.00	1.40	էլեկտրոնային աճուրդ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	50.00	550.00	27.50	էլեկտրոնային աճուրդ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	10.00	500.00	5.00	էլեկտրոնային աճուրդ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	2.00	800.00	1.60	էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ճանկազիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	5.00	500.00	2.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	1.00	6,000.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	160.00	100.00	16.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	50.00	2,600.00	130.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	5.00	1,400.00	7.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	10.00	700.00	7.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
38511170	մետաղագործական մանրադիտակներ	հատ	1.00	1,585,000.00	1,585.00	Գնանշման հարցում
38551200	Էլեկտրոնային չափման սարքեր	հատ	1.00	1,100,000.00	1,100.00	Գնանշման հարցում
38551200	Էլեկտրոնային չափման սարքեր	հատ	1.00	1,300,000.00	1,300.00	Գնանշման հարցում
38551200	Էլեկտրոնային չափման սարքեր	հատ	2.00	7,000.00	14.00	Գնանշման հարցում
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	հատ	1.00	220,000.00	220.00	Գնանշման հարցում
38621300	հայելի՝ դիտողական	հատ	9.00	6,000.00	54.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
38621300	հայելի՝ դիտողական	հատ	1.00	6,000.00	6.00	Մեկ անձ
38621500	օպտիկական սարքեր	հատ	1.00	800,000.00	800.00	Գնանշման հարցում
38631700	լազերներ	հատ	1.00	45,000.00	45.00	Գնանշման հարցում
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	2.00	474,000.00	948.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	8.00	238,500.00	1,908.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	1.00	650,000.00	650.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
38651230	խոշորացուցիչներ	հատ	5.00	2,300.00	11.50	Մեկ անձ
38651300	պրոյեկցիոն էկրաններ	հատ	1.00	49,980.00	49.98	Էլեկտրոնային աճուրդ
38651300	պրոյեկցիոն էկրաններ	հատ	1.00	49,980.00	49.98	Էլեկտրոնային աճուրդ
38651300	պրոյեկցիոն էկրաններ	հատ	7.00	48,000.00	336.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
38651300	պրոյեկցիոն էկրաններ	հատ	1.00	51,000.00	51.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	100.00	11,000.00	1,100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39132220	կախիչներ	հատ	14.00	2,000.00	28.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39132220	կախիչներ	հատ	30.00	2,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39132220	կախիչներ	հատ	3.00	2,000.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39132220	կախիչներ	հատ	4.00	2,000.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39132220	կախիչներ	հատ	5.00	2,000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39132220	կախիչներ	հատ	7.00	2,000.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	20.00	4,000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	10.00	4,000.00	40.00	Մեկ անձ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	400.00	150.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221100	խոհանոցային սարքեր	հատ	2.00	2,880.00	5.76	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221100	խոհանոցային սարքեր	հատ	2.00	2,340.00	4.68	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221170	սննդի տարաներ	հատ	5.00	1,500.00	7.50	Մեկ անձ
39221270	թաս պլաստմասսայե	հատ	100.00	100.00	10.00	Մեկ անձ
39221270	թաս պլաստմասսայե	հատ	78.00	96.15	7.50	Մեկ անձ
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	հատ	500.00	12.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	հատ	200.00	30.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	հատ	200.00	31.00	6.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	հատ	500.00	35.00	17.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221410	ավելներ	հատ	360.00	800.00	288.00	Մեկ անձ
39221420	խոզանակներ	հատ	60.00	700.00	42.00	Մեկ անձ
39221420	խոզանակներ	հատ	5.00	200.00	1.00	Մեկ անձ
39221420	խոզանակներ	հատ	2.00	600.00	1.20	Մեկ անձ
39221420	խոզանակներ	հատ	2.00	400.00	0.80	Մեկ անձ
39221420	խոզանակներ	հատ	2.00	450.00	0.90	Մեկ անձ
39221420	խոզանակներ	հատ	2.00	550.00	1.10	Մեկ անձ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	20.00	1,000.00	20.00	Մեկ անձ

Գնման ստորկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	15.00	1,600.00	24.00	Մեկ անձ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	20.00	600.00	12.00	Մեկ անձ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	30.00	900.00	27.00	Մեկ անձ
39224440	շշեր	հատ	20.00	250.00	5.00	Մեկ անձ
39224440	շշեր	հատ	50.00	380.00	19.00	Մեկ անձ
39224440	շշեր	հատ	15.00	360.00	5.40	Մեկ անձ
39224440	շշեր	հատ	15.00	300.00	4.50	Մեկ անձ
39241130	ունիվերսալ դանակներ	հատ	20.00	450.00	9.00	Մեկ անձ
39241250	ծառերի մկրատ (սեկատոր)	հատ	2.00	7,500.00	15.00	Մեկ անձ
39241250	ծառերի մկրատ (սեկատոր) խոտի	հատ	2.00	7,000.00	14.00	Մեկ անձ
39241260	ունելի	հատ	10.00	1,300.00	13.00	Մեկ անձ
39281100	հուշանվերներ	հատ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
39292120	գրատախտակների մաքրիչներ	հատ	2.00	1,400.00	2.80	Մեկ անձ
39298300	ծաղկամաններ	հատ	15.00	5,500.00	82.50	Մեկ անձ
39299110	ապակե սրվակներ	հատ	2.00	5,200.00	10.40	Մեկ անձ
39221330	հանրային սննդի կազմակերպման մեկնագամյա օգտագործման նյութեր	հատ	400.00	3.00	1.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
39515200	գալարավարագույրներ	մետր	20.00	8,000.00	160.00	Մեկ անձ
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ ²	50.00	4,600.00	230.00	Մեկ անձ
39541160	գործված ցանցեր	հատ	100.00	1,700.00	170.00	Մեկ անձ
39561133	տարբերանշաններ	հատ	20.00	1,600.00	32.00	Մեկ անձ
39563300	մետաղական թելերից գործված կտորներ	մ ²	27.00	10,000.00	270.00	Մեկ անձ
39711140	կենցաղային սառնարաններ	հատ	1.00	125,000.00	125.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39711160	արդյունաբերական սառնարաններ	հատ	1.00	170,000.00	170.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39711221	սրճեփ	հատ	2.00	350,000.00	700.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39711290	միկրոալիքային վառարաններ	հատ	1.00	50,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39713432	փոշեկուլ	հատ	1.00	57,000.00	57.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39713435	վացող փոշեկուլ	հատ	1.00	57,800.00	57.80	Մեկ անձ
39714100	օդափոխիչներ	հատ	1.00	10,000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714200	օդորակիչ	հատ	1.00	335,000.00	335.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	10.00	5,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	15.00	3,500.00	52.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
39811300	հոտազերծիչ, օդի	հատ	100.00	800.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	հատ	20.00	1,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	հատ	40.00	1,000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	հատ	2.00	6,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	հատ	10.00	9,000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831210	սպասքի վազման դետերգենտներ	հատ	200.00	1,000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	100.00	670.00	67.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831260	օճառի տարա	հատ	50.00	2,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831278	սպասքի վազման փոշի	հատ	150.00	600.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	լիտր	150.00	600.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831283	հատակի վազման լաթ	հատ	300.00	1,000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39837000	ցախավել	հատ	200.00	700.00	140.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
41111100	ըմպելու ջուր	լիտր	1,500.00	120.00	180.00	Մեկ անձ
41111100	ըմպելու ջուր	լիտր	300.00	300.00	90.00	Մեկ անձ
42111280	ռոտորներ	հատ	1.00	450,000.00	450.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42121380	օդային պոմպեր	հատ	5.00	3,500.00	17.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	5.00	20,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	30.00	7,500.00	225.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	40.00	6,000.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	40.00	3,500.00	140.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	72.00	500.00	36.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131130	ջերմաստիճանի կարգավորիչներ	հատ	2.00	29,400.00	58.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	40.00	2,500.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	40.00	2,500.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ Հիգենյաի ցնցուղ	հատ	5.00	4,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
42131470	ծորակների մասեր	հատ	25.00	2,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42415220	սայլակ, բեռնատար, մեկ ակով	հատ	1.00	45,000.00	45.00	Մեկ անձ
42418100	վերելակների մասեր	հատ	1.00	896,000.00	896.00	Մեկ անձ
42431100	ղեկավարման վահանակներ	հատ	1.00	450,000.00	450.00	Գնանշման հարցում
42511124	օդափոխների ճաղաշարեր	հատ	20.00	3,000.00	60.00	Մեկ անձ
42621100	խառատային հաստոցներ	հատ	1.00	50,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
42621100	խառատային հաստոցներ	հատ	1.00	354,000.00	354.00	Գնանշման հարցում
42621100	խառատային հաստոցներ	հատ	10.00	2,200.00	22.00	Գնանշման հարցում
42621100	խառատային հաստոցներ	հատ	10.00	2,200.00	22.00	Գնանշման հարցում
42621100	խառատային հաստոցներ	հատ	10.00	3,100.00	31.00	Գնանշման հարցում
42621100	խառատային հաստոցներ	հատ	10.00	3,100.00	31.00	Գնանշման հարցում
42621400	ֆրեզիչ հաստոցներ	հատ	1.00	1,540,000.00	1,540.00	Գնանշման հարցում
42631120	ծռող, ծայրղ, ուղղացնող կամ տափակացնող հաստոցներ	հատ	1.00	180,000.00	180.00	Գնանշման հարցում
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	230,000.00	230.00	Մեկ անձ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	18,000.00	18.00	Մեկ անձ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	17,500.00	17.50	Մեկ անձ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	60,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	46,500.00	46.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
42661200	կարծր զոդանյութերով զողման սարքեր	հատ	5.00	51,000.00	255.00	Մեկ անձ
42661200	կարծր զոդանյութերով զողման սարքեր	հատ	10.00	1,500.00	15.00	Մեկ անձ
42661400	եռակցման էլեկտրական սարքեր	հատ	1.00	90,000.00	90.00	Մեկ անձ
42671100	գործիքների բռնիչներ	հատ	5.00	2,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
42671100	գործիքների բռնիչներ	հատ	5.00	3,160.00	15.80	Գնանշման հարցում
42671110	լաբորատորիայի գործիքների կրիչներ	հատ	1.00	17,000.00	17.00	Գնանշման հարցում
42671110	լաբորատորիայի գործիքների կրիչներ	հատ	1.00	19,000.00	19.00	Գնանշման հարցում
42671120	փորձանոթների շտատիվներ	հատ	2.00	1,300.00	2.60	Գնանշման հարցում
42671120	փորձանոթների շտատիվներ	հատ	2.00	1,300.00	2.60	Գնանշման հարցում
42671170	շղթայավոր սղոց	հատ	1.00	93,000.00	93.00	Մեկ անձ
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	հատ	40.00	1,100.00	44.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42671400	խամուօ	հատ	450.00	5.00	2.25	Գնանշման հարցում
42671400	խամուօ	հատ	1,250.00	5.00	6.25	Գնանշման հարցում
42911140	ջրի գտման սարքավորումներ	հատ	1.00	62,000.00	62.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42921100	շշերի կամ այլ տարաների մաքրման կամ չորացման մեքենաներ	հատ	1.00	50,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
42921280	ճնշման տակ գտնվող ջրի մաքրման սարքեր	հատ	1.00	950,000.00	950.00	Մեկ անձ
42941170	ընկղման հովացուցիչներ	հատ	1.00	800,000.00	800.00	Գնանշման հարցում
42961290	ընկղման հովացուցիչներ	հատ	1.00	85,000.00	85.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991120	տպագրական սարքեր	հատ	1.00	2,000,000.00	2,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991120	տպագրական սարքեր	հատ	1.00	650,000.00	650.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991120	տպագրական սարքեր	հատ	1.00	580,000.00	580.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	6.00	50,400.00	302.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	70.00	25,200.00	1,764.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.00	280,000.00	280.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.00	350,000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.00	350,000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.00	365,000.00	365.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2.00	5,000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.00	12,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.00	15,000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991500	արդյունաբերական ոռոտուներ	հատ	1.00	3,500,000.00	3,500.00	Գնանշման հարցում
42991500	արդյունաբերական ոռոտուներ	հատ	1.00	781,000.00	781.00	Գնանշման հարցում
42991500	արդյունաբերական ոռոտուներ	հատ	1.00	324,000.00	324.00	Գնանշման հարցում
42991500	արդյունաբերական ոռոտուներ	հատ	10.00	9,000.00	90.00	Գնանշման հարցում
42991500	արդյունաբերական ոռոտուներ	հատ	2.00	232,000.00	464.00	Գնանշման հարցում
42991500	արդյունաբերական ոռոտուներ	հատ	1.00	374,000.00	374.00	Գնանշման հարցում
42991500	արդյունաբերական ոռոտուներ	հատ	1.00	220,000.00	220.00	Գնանշման հարցում
43321120	ոռոգման սարքեր	հատ	1.00	950,000.00	950.00	Մեկ անձ
43411500	հղկող սարքեր	հատ	1.00	30,000.00	30.00	Մեկ անձ
43411500	հղկող սարքեր	հատ	1.00	35,000.00	35.00	Մեկ անձ
44111200	ցեմենտ	կգ	9,300.00	70.00	651.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111200	ցեմենտ	կգ	700.00	70.00	49.00	Մեկ անձ
44111412	ներկ, շինարարական	կգ	12.00	4,000.00	48.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111412	ներկ, շինարարական	կգ	300.00	1,200.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111413	յուղաներկ	կգ	189.60	1,200.00	227.52	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111413	յուղաներկ	կգ	10.40	1,200.00	12.48	Մեկ անձ
44111413	յուղաներկ	կգ	474.00	1,200.00	568.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111413	յուղաներկ	կգ	26.00	1,200.00	31.20	Մեկ անձ
44111414	ներկ՝ լատեքսային	կգ	100.00	980.00	98.00	Մեկ անձ
44111414	ներկ՝ լատեքսային	կգ	1,700.00	750.00	1,275.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111414	ներկ՝ լատեքսային	կգ	300.00	750.00	225.00	Մեկ անձ
44111416	ներկ՝ ճակատային	կգ	2,000.00	1,200.00	2,400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111421	գունանյութ (կոլեր)	կգ	50.00	2,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	կգ	4.00	3,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111449	Էլեկտրական մեկուսիչ ներդիրներ	հատ	10.00	2,500.00	25.00	Մեկ անձ
44111600	քառակող սայեր	մ ²	1,500.00	900.00	1,350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111600	քառակող սայեր	մ ²	600.00	1,500.00	900.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111600	քառակող սայեր	մ ²	500.00	1,300.00	650.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111710	սալիկ, կերամիկական, հատակի համար	մ ²	237.00	5,000.00	1,185.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111710	սալիկ, կերամիկական, հատակի համար	մ ²	13.00	5,000.00	65.00	Մեկ անձ
44111720	սալիկ, կերամիկական, պատերի համար	մ ²	570.00	6,000.00	3,420.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111720	սալիկ, կերամիկական, պատերի համար	մ ²	30.00	6,000.00	180.00	Մեկ անձ
44112120	ծածկերի մասեր	հատ	500.00	700.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112120	ծածկերի մասեր	հատ	100.00	120.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112120	ծածկերի մասեր	հատ	50.00	120.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112120	ծածկերի մասեր	հատ	80.00	120.00	9.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112140	լամինատ	մ ²	1,000.00	5,000.00	5,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112170	լինոլեում	մ ²	300.00	2,000.00	600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112170	լինոլեում	մ ²	200.00	2,000.00	400.00	Մեկ անձ
44112170	լինոլեում	մ ²	500.00	2,000.00	1,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112450	մակերեսային ծածկույթներ	մ ²	6.00	2,300.00	13.80	Մեկ անձ
44112450	մակերեսային ծածկույթներ	մ ²	9.00	3,500.00	31.50	Մեկ անձ
44112500	բետոնե արտադրանք	հատ	400.00	300.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112500	բետոնե արտադրանք	հատ	1,800.00	250.00	450.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	40.00	1,500.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	1.00	250,000.00	250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	50.00	350.00	17.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	50.00	350.00	17.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	5.00	4,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	5.00	5,200.00	26.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44112762	տավրիկ	մետր	216.00	900.00	194.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112762	տավրիկ	մետր	240.00	900.00	216.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112762	տավրիկ	մետր	360.00	900.00	324.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44116300	ԴՍԴ, 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	հատ	30.00	45,000.00	1,350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44116300	ԴՍԴ, 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	հատ	18.00	45,000.00	810.00	Մեկ անձ
44118320	թիթեղ ցինկապատ	հատ	8.00	3,000.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44141100	Էլեկտրական լարերի խողովակներ	մետր	200.00	400.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44141100	Էլեկտրական լարերի խողովակներ	մետր	200.00	350.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44161230	խողովակների պարագաներ	հատ	30.00	1,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44161230	խողովակների պարագաներ	հատ	30.00	1,800.00	54.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44161230	խողովակների պարագաներ	հատ	50.00	1,500.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44161230	խողովակների պարագաներ պոլիէթիլենային խցան	հատ	3.00	2,600.00	7.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
44161230	խողովակների պարագաներ պոլիէթիլենային փական	հատ	3.00	14,000.00	42.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44161230	խողովակների պարագաներ պոլիէթիլենային փական	հատ	3.00	9,000.00	27.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	60.00	1,400.00	84.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	60.00	2,000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ պոլիէթիլենային խողովակ	մետր	150.00	1,800.00	270.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163170	ոետինե խողովակ	մետր	5.00	600.00	3.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163170	ոետինե խողովակ	մետր	2.50	1,200.00	3.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	100.00	150.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30.00	500.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30.00	300.00	9.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	100.00	1,500.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.00	600.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.00	500.00	5.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	800.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	800.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	100.00	1,500.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	15.00	1,000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	15.00	1,000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20.00	500.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20.00	600.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20.00	700.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	40.00	200.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	40.00	300.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30.00	2,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30.00	1,600.00	48.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20.00	600.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր պոլիէթիլենային կցամաս	հատ	5.00	4,500.00	22.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր պոլիէթիլենային կցամաս	հատ	6.00	3,600.00	21.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր պոլիէթիլենային կցամաս	հատ	6.00	3,600.00	21.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր պոլիէթիլենային անկյուն	հատ	6.00	4,500.00	27.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր պոլիէթիլենային եռաբաշխիչ	հատ	3.00	6,200.00	18.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր պոլիէթիլենային եռաբաշխիչ	հատ	4.00	5,300.00	21.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր պոլիէթիլենային եռաբաշխիչ	հատ	4.00	5,300.00	21.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր պոլիպրոպիլենաքլին անցում	հատ	4.00	3,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44163200	խողովակների միացման մասեր պոլիպրոպիլենաքլին անցում	հատ	4.00	2,500.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր պոլիպրոպիլենաքլին անցում	հատ	10.00	250.00	2.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163250	միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սարք	հատ	1,000.00	38.00	38.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163260	խողովակների մեկուսիչներ	մետր	100.00	160.00	16.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163260	խողովակների մեկուսիչներ	մետր	100.00	70.00	7.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163270	խողովակային սարքեր	հատ	4.00	60,000.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163270	խողովակային սարքեր	հատ	4.00	35,000.00	140.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163270	խողովակային սարքեր	հատ	6.00	40,000.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163270	խողովակային սարքեր	հատ	60.00	500.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163270	խողովակային սարքեր	հատ	60.00	400.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	30.00	800.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	30.00	2,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	400.00	400.00	160.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	20.00	3,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	20.00	3,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	30.00	700.00	21.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	10.00	600.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	30.00	2,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	10.00	1,000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163300	ռետինափողակներ	մետր	1,500.00	200.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163500	ջերմանստեցվող խողովակ	մետր	20.00	150.00	3.00	Մեկ անձ
44163500	ջերմանստեցվող խողովակ	մետր	20.00	150.00	3.00	Մեկ անձ
44163500	ջերմանստեցվող խողովակ	մետր	20.00	150.00	3.00	Մեկ անձ
44163500	ջերմանստեցվող խողովակ	մետր	20.00	200.00	4.00	Մեկ անձ
44171110	սալիկների խաչուկ	հատ	15.00	500.00	7.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44171110	սալիկների խաչուկ	հատ	10.00	500.00	5.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44171300	երիզներ / շինարարական/	մետր	240.00	800.00	192.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44191100	նրբատախտակ	մ ³	0.06	800,000.00	48.00	Մեկ անձ
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	կգ	50.00	1,500.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	կգ	38.00	3,300.00	125.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192300	պատուհանագոգ, պլաստմասե	մ ²	24.00	12,000.00	288.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192300	պատուհանագոգ, պլաստմասե	մ ²	24.00	16,000.00	384.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192400	գաջ, գիպսային	տոննա	0.30	40,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192400	գաջ, գիպսային	տոննա	0.20	40,000.00	8.00	Մեկ անձ
44192610	մեխ շինարարական	կգ	10.00	800.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192610	մեխ շինարարական	կգ	10.00	1,200.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192610	մեխ շինարարական	կգ	20.00	1,200.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192610	մեխ շինարարական	կգ	10.00	1,200.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192610	մեխ շինարարական	կգ	10.00	1,200.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192610	մեխ շինարարական	կգ	20.00	1,200.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192610	մեխ շինարարական	կգ	30.00	1,200.00	36.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192610	մեխ շինարարական	կգ	30.00	1,200.00	36.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192610	մեխ շինարարական	կգ	40.00	1,400.00	56.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192610	մեխ շինարարական	կգ	5.00	2,200.00	11.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192620	Մեխ մետաղական 15մմ	կգ	0.20	5,000.00	1.00	Մեկ անձ
44192620	Մեխ մետաղական 30մմ	կգ	0.40	5,000.00	2.00	Մեկ անձ
44192620	Մեխ մետաղական 50մմ	կգ	0.40	5,000.00	2.00	Մեկ անձ
44192630	հեղյուս	հատ	1,200.00	250.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	95.00	1,400.00	133.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	5.00	1,400.00	7.00	Մեկ անձ
44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	45.00	600.00	27.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	5.00	600.00	3.00	Մեկ անձ
44192900	չափիչ քանոն, շինարարական	հատ	180.00	350.00	63.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44192900	չափիչ քանոն, շինարարական	հատ	20.00	300.00	6.00	Մեկ անձ
44211610	անկյուններ	հատ	50.00	150.00	7.50	Մեկ անձ
44211610	անկյուններ	հատ	150.00	550.00	82.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44211610	անկյուններ	հատ	40.00	350.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44211610	անկյուններ	հատ	50.00	450.00	22.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44211610	անկյուններ	հատ	10.00	3,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44211610	անկյուններ	հատ	1,000.00	350.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221100	պատուհաններ	մ ²	36.00	32,800.00	1,180.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221100	պատուհաններ	մ ²	4.00	30,000.00	120.00	Մեկ անձ
44221100	պատուհաններ	մ ²	40.00	52,500.00	2,100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221140	դռներ	մ ²	17.00	70,000.00	1,190.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221140	դռներ	մ ²	13.00	70,000.00	910.00	Մեկ անձ
44221140	դռներ	մ ²	36.00	60,000.00	2,160.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221140	դռներ	մ ²	36.00	70,000.00	2,520.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221250	շեմեր	հատ	200.00	3,000.00	600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44311160	մետաղաձողեր	կգ	15.00	7,000.00	105.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44311160	մետաղաձողեր	կգ	10.00	2,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44311170	եռակցման պարագաներ	հատ	5.00	800.00	4.00	Մեկ անձ
44311200	կարծր զոդակնյութեր	կգ	2.00	40,000.00	80.00	Մեկ անձ
44311200	կարծր զոդակնյութեր	կգ	0.20	20,000.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322100	մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level	մետր	150.00	305.00	45.75	Մեկ անձ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500.00	220.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500.00	320.00	160.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500.00	510.00	255.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500.00	460.00	230.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500.00	720.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	300.00	1,140.00	342.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500.00	540.00	270.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500.00	320.00	160.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322540	մալուխային ուղիներ	հատ	10.00	9,600.00	96.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411100	ծորակներ	հատ	30.00	7,000.00	210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411100	ծորակներ	հատ	30.00	5,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411100	ծորակներ	հատ	5.00	16,000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411300	լվացարաններ	հատ	15.00	28,000.00	420.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411740	զուգարանակոնք	հատ	10.00	5,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411740	զուգարանակոնք	հատ	19.00	45,000.00	855.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411740	զուգարանակոնք	հատ	1.00	45,000.00	45.00	Մեկ անձ
44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ	հատ	20.00	7,000.00	140.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	10.00	2,100.00	21.00	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	10.00	1,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	50.00	1,450.00	72.50	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	15.00	4,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	150.00	1,700.00	255.00	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	135.00	1,300.00	175.50	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	8.00	3,500.00	28.00	Գնանշման հարցում
44423600	կաշուն ժապավեններ	հատ	10.00	900.00	9.00	Մեկ անձ
44423600	կաշուն ժապավեններ	հատ	300.00	400.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423651	ռետինե թերթեր	կգ	20.00	5,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ	կգ	2,000.00	220.00	440.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ծեղքի գործիքներ	հատ	1.00	17,000.00	17.00	Մեկ անձ
44511100	ծեղքի գործիքներ	հատ	3.00	1,000.00	3.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ծեղքի գործիքներ	հատ	1.00	30,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ծեղքի գործիքներ	հատ	2.00	3,500.00	7.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ծեղքի գործիքներ	հատ	1.00	16,000.00	16.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ծեղքի գործիքներ	հատ	1.00	14,500.00	14.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ծեղքի գործիքներ	հատ	1.00	7,800.00	7.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ծեղքի գործիքներ	հատ	1.00	83,000.00	83.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ծեղքի գործիքներ	հատ	1.00	22,800.00	22.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511110	բահեր	հատ	2.00	2,800.00	5.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511110	բահեր	հատ	3.00	2,800.00	8.40	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44511140	քլունգներ	հատ	1.00	4,500.00	4.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511150	հատիչներ	հատ	1.00	7,000.00	7.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511170	փոցխեր	հատ	3.00	4,500.00	13.50	Մեկ անձ
44511190	կացիներ	հատ	2.00	8,000.00	16.00	Մեկ անձ
44511200	ձեռքի սրոցներ	հատ	3.00	1,800.00	5.40	Մեկ անձ
44511200	ձեռքի սրոցներ	հատ	3.00	2,000.00	6.00	Մեկ անձ
44511200	ձեռքի սրոցներ	հատ	2.00	6,000.00	12.00	Մեկ անձ
44511240	աքցաններ	հատ	10.00	1,500.00	15.00	Մեկ անձ
44511240	աքցաններ	հատ	2.00	1,500.00	3.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511260	հղկաթուղթ	մ ²	10.00	1,400.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511270	մուրճեր	հատ	3.00	1,200.00	3.60	Մեկ անձ
44511270	մուրճեր	հատ	1.00	6,000.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511270	մուրճեր	հատ	2.00	2,000.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511290	մանեկադարձակներ	հատ	50.00	1,500.00	75.00	Մեկ անձ
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	հատ	40.00	350.00	14.00	Մեկ անձ
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	հատ	30.00	600.00	18.00	Մեկ անձ
44511330	պտտատակահաններ	հատ	50.00	600.00	30.00	Մեկ անձ
44511330	պտտատակահաններ	հատ	25.00	300.00	7.50	Մեկ անձ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	300.00	200.00	60.00	Մեկ անձ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	20.00	400.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	10.00	400.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	1.00	12,500.00	12.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511371	գործիքների հավաքածուներ	լրակազմ	10.00	11,000.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511371	գործիքների հավաքածուներ	լրակազմ	1.00	16,000.00	16.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511700	հարթաշուրթ	հատ	5.00	2,300.00	11.50	Մեկ անձ
44511700	հարթաշուրթ	հատ	1.00	11,000.00	11.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	15.00	50,000.00	750.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521120	դռան փականներ	հատ	100.00	6,000.00	600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521121	դռան փականի միջուկ	հատ	50.00	2,700.00	135.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521230	ամրակներ	հատ	300.00	8.00	2.40	Մեկ անձ
44521230	ամրակներ	հատ	200.00	12.00	2.40	Մեկ անձ
44521230	ամրակներ	հատ	200.00	15.00	3.00	Մեկ անձ
44521240	անուրներ	հատ	50.00	700.00	35.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521240	անուրներ	հատ	50.00	600.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521240	անուրներ	հատ	1,000.00	6.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521240	անուրներ	հատ	1,000.00	8.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531100	պտարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	1.00	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
44531100	պտարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	30.00	400.00	12.00	Գնանշման հարցում
44531100	պտարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	500.00	30.00	15.00	Գնանշման հարցում
44531130	պտտատակազամ	հատ	1,000.00	13.00	13.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531130	պտտատակազամ	հատ	500.00	12.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531130	պտտատակազամ	հատ	500.00	8.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531130	պտտատակազամ	հատ	500.00	7.00	3.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531130	պտտատակազամ	հատ	10,000.00	10.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531130	պտտատակազամ	հատ	30,000.00	8.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531180	մանեկ	կգ	6.00	3,000.00	18.00	Գնանշման հարցում
44531191	երկաթե խողովակներ	հատ	10.00	580.00	5.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531191	երկաթե խողովակներ	հատ	8.00	1,500.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44611450	խցաններ	հատ	5.00	700.00	3.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44611450	խցաններ	հատ	5.00	1,100.00	5.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44611450	խցաններ	հատ	5.00	1,700.00	8.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44611490	պլաստմասսայե կափարիչներ	հատ	2.00	5,200.00	10.40	Գնանշման հարցում
44621110	կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորներ	հատ	600.00	4,500.00	2,700.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44831200	լցանյութեր	կգ	25.00	2,000.00	50.00	Մեկ անձ
44831500	լուծիչներ	կգ	150.00	1,500.00	225.00	Մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	3,000.00	150.00	450.00	Մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	4,600.00	70.00	322.00	Մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	300.00	180.00	54.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
45111100	քանդման աշխատանքներ	դրամ	1.00	90,000.00	90.00	Մեկ անձ
45111450	լանդշաֆտային աշխատանքներ կանաչ տարածքների համար	դրամ	1.00	900,000.00	900.00	Մեկ անձ
45231215	անվտանգության սարքերի տեղադրում	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Գնանշման հարցում
45311137	արտաքին լուսավորության սարքերի տեղադրում	դրամ	1.00	990,000.00	990.00	Մեկ անձ
45421110	դռների, պատուհանների և հարակից բաղադրիչների տեղադրում	դրամ	1.00	10,000,000.00	10,000.00	Գնանշման հարցում
45511100	կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Մեկ անձ
45521100	հողափոր սարքերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1.00	400,000.00	400.00	Մեկ անձ
48311100	փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	1,440,000.00	1,440.00	Մեկ անձ
48421200	համակարգչային ծրագրային փաթեթների հավաքածուներ	դրամ	1.00	700,000.00	700.00	Մեկ անձ
48441700	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	750,000.00	750.00	Մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	1,115,000.00	1,115.00	Գնանշման հարցում
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	1,968,000.00	1,968.00	Գնանշման հարցում
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ «ՏՈՇԻԲԱ ԵՒ ՍՏՈՒԴԻՈՒ 5560С» գունավոր պատճենահանող մեքենայի տեխնիկական սպասարկում	դրամ	1.00	120,000.00	120.00	Գնանշման հարցում
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Մեկ անձ
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Մեկ անձ
50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	3,200,000.00	3,200.00	Գնանշման հարցում
50751100	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	հատ	1.00	4,000,000.00	4,000.00	Գնանշման հարցում
50891200	էլեկտրական սարքավորումների նորոգում	դրամ	1.00	950,000.00	950.00	Մեկ անձ
51111100	էլեկտրական շարժիչների տեղադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	950,000.00	950.00	Մեկ անձ
55111200	հյուրանոցներում ժողովների և խորհրդակցությունների անցկացման ծառայություններ	դրամ	1.00	990,000.00	990.00	Մեկ անձ
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	դրամ	1.00	550,000.00	550.00	Մեկ անձ
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	590,000.00	590.00	Մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	700,000.00	700.00	Մեկ անձ
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	դրամ	1.00	10,000,000.00	10,000.00	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	450,000.00	450.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	1,500,000.00	1,500.00	Գնանշման հարցում
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	3,800,000.00	3,800.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	18,000,000.00	18,000.00	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	64,550,000.00	64,550.00	Մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	65,000,000.00	65,000.00	Մեկ անձ
66171100	ֆինանսական խորհրդատվության ծառայություններ	դրամ	1.00	900,000.00	900.00	Մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	65,000,000.00	65,000.00	Գնանշման հարցում
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1.00	250,000.00	250.00	Մեկ անձ
70221300	վրանների վարձակալության ծառայություն	դրամ	1.00	800,000.00	800.00	Մեկ անձ
70311200	տարածքների վարձակալության ծառայություններ	դրամ	1.00	450,000.00	450.00	Մեկ անձ
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1.00	280,000.00	280.00	Մեկ անձ
71351460	չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	դրամ	1.00	230,000.00	230.00	Մեկ անձ
71351490	կադաստրային քարտեզագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	60,000.00	60.00	Մեկ անձ
71521100	շինարարության ընթացքի վերահսման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
71531100	շինարարությանն առնչվող խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1.00	750,000.00	750.00	Մեկ անձ
72211137	համաանցային (վեր) սերվերների համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	դրամ	1.00	850,000.00	850.00	Գնանշման հարցում
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	1,440,000.00	1,440.00	Մեկ անձ
72331100	բովանդակության կամ տվյալների ստանդարտիզացման և դասակարգման ծառայություններ	դրամ	1.00	400,000.00	400.00	Մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.00	250,000.00	250.00	Մեկ անձ
73311100	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման պլանավորում և իրագործում	դրամ	1.00	3,700,000.00	3,700.00	Գնանշման հարցում
73311100	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման պլանավորում և իրագործում	դրամ	1.00	1,790,000.00	1,790.00	Գնանշման հարցում
73311100	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման պլանավորում և իրագործում	դրամ	1.00	2,000,000.00	2,000.00	Գնանշման հարցում
73311100	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման պլանավորում և իրագործում	դրամ	1.00	2,000,000.00	2,000.00	Գնանշման հարցում
73311100	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման պլանավորում և իրագործում	դրամ	1.00	900,000.00	900.00	Գնանշման հարցում
73311100	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման պլանավորում և իրագործում	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	դրամ	1.00	650,000.00	650.00	Մեկ անձ
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	450,000.00	450.00	Մեկ անձ
76481100	խողովակաշարերի անցկացման ծառայություններ	դրամ	1.00	950,000.00	950.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն	դրամ	1.00	740,000.00	740.00	Մեկ անձ
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն	դրամ	1.00	240,000.00	240.00	Մեկ անձ
77331100	ծաղկեմինջերի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	920,000.00	920.00	Մեկ անձ
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	1.00	790,000.00	790.00	Մեկ անձ
79211190	պարտադիր առօրյա ծառայություններ	դրամ	1.00	950,000.00	950.00	Մեկ անձ
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	դրամ	1.00	49,000.00	49.00	Մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություն	դրամ	1.00	340,000.00	340.00	Մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.00	300,000.00	300.00	Մեկ անձ
79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	430,000.00	430.00	Մեկ անձ
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1.00	2,500,000.00	2,500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1.00	4,812,000.00	4,812.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1.00	840,000.00	840.00	Մեկ անձ
79821130	լուսավորագրության ծառայություններ	դրամ	1.00	2,000,000.00	2,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
79951100	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	դրամ	1.00	6,000,000.00	6,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
79971120	գրքի կազմման ծառայություններ	դրամ	1.00	260,000.00	260.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
80521100	ուսուցման ծրագրերի հետ կապված ծառայություններ (ուսուցիչների վերապատրաստում)	դրամ	1.00	920,000.00	920.00	Մեկ անձ
80521100	ուսուցման ծրագրերի հետ կապված ծառայություններ	դրամ	1.00	2,312,800.00	2,312.80	Մեկ անձ
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	640,000.00	640.00	Մեկ անձ
90911110	շենքերի մաքրման ծառայություններ	դրամ	1.00	445,000.00	445.00	Մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	360,000.00	360.00	Մեկ անձ
92111100	կինո- և տեսաֆիլմերի արտադրության ծառայություններ	դրամ	1.00	990,000.00	990.00	Մեկ անձ
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
92511100	գրադարանային ծառայություններ	դրամ	1.00	2,900,000.00	2,900.00	Մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.00	880,000.00	880.00	Մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	10,000,000.00	10,000.00	Մեկ անձ
Ընդամենը					587,134.56	
Գյումրու մանածուխ						
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	գույգ	100.00	350.00	35.00	Մեկ անձ
18231600	սվիտերներ	հատ	6.00	5,000.00	30.00	Մեկ անձ
24911900	սայիկի սոսիս	կգ	2,500.00	100.00	250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	2.00	5,000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	2.00	5,000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	3.00	1,500.00	4.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	1.00	6,000.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	1.00	8,000.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	5.00	1,500.00	7.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	2.00	1,500.00	3.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	2.00	4,000.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	կգ	2.00	7,500.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	կգ	1.00	10,000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197232	թղթապանակ արագակար	հատ	150.00	80.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197233	թղթապանակ թելով, թղթյա	հատ	150.00	80.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	740.00	180.00	133.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	ոլյուրակիր համակարգիչ	հատ	1.00	520,000.00	520.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	6.00	280,000.00	1,680.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232110	լազերային տպիչ	հատ	2.00	180,000.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237111	սնուցման մարտկոց	հատ	1.00	30,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	10.00	1,200.00	12.00	Մեկ անձ
31211221	անջատիչներ	հատ	10.00	1,000.00	10.00	Մեկ անձ
31521570	լապտերներ	հատ	400.00	1,700.00	680.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32231700	ռացիաներ	հատ	4.00	21,000.00	84.00	Մեկ անձ
32411130	համացանց	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Գնանշման հարցում
32421300	Յանցային բաժանարար	հատ	1.00	150,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
33141118	անձեռոցիկներ	հատ	20.00	350.00	7.00	Մեկ անձ
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	հատ	6.00	23,000.00	138.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
35811170	համազգեստ	լրակազմ	6.00	16,000.00	96.00	Մեկ անձ
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	40.00	13,000.00	520.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111230	փոքր բազմոցներ	հատ	10.00	19,000.00	190.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39132220	կախիչ	հատ	500.00	60.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	հատ	300.00	20.00	6.00	Մեկ անձ
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	հատ	300.00	80.00	24.00	Մեկ անձ
39221410	ավելներ	հատ	100.00	900.00	90.00	Մեկ անձ
39299320	հայելի առանց շրջանակի	մ ²	6.00	6,500.00	39.00	Մեկ անձ
39561133	տարբերանշաններ	հատ	5.00	1,600.00	8.00	Մեկ անձ
39714100	օդափոխիչներ	հատ	6.00	8,000.00	48.00	Մեկ անձ
39715100	հոսող կամ կուտակած ջրի տաքացուցիչներ և եռոցներ	հատ	2.00	150,000.00	300.00	Մեկ անձ
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	33.00	140.00	4.62	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	20.00	380.00	7.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111200	ցեմենտ	կգ	700.00	60.00	42.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111400	կախովի առաստաղ	մ ²	140.00	1,500.00	210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111414	ներկ լատեքսային	կգ	500.00	720.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111421	գունանյութ/կոլեր/	կգ	3.00	3,000.00	9.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111445	ներկ էմալ, գույներ՝ սպիտակ	կգ	100.00	1,200.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112140	լամինատ	մ ²	20.00	5,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112140	լամինատ	մ ²	170.00	3,700.00	629.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44116300	ԴՍՊ, 366×183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	հատ	12.00	33,000.00	396.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	60.00	950.00	57.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163220	խողովակներ միացնող կցորդիչներ	հատ	10.00	140.00	1.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163220	խողովակներ միացնող կցորդիչներ	հատ	10.00	90.00	0.90	Էլեկտրոնային աճուրդ
44171100	սալիկներ	մ ²	60.00	3,700.00	222.00	Գնանշման հարցում
44171100	սալիկներ	մ ²	190.00	3,700.00	703.00	Գնանշման հարցում
44171300	երեփզներ/շինարարական/	մետր	87.50	250.00	21.88	Էլեկտրոնային աճուրդ
44171300	երեփզներ/շինարարական/	մետր	130.00	300.00	39.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44171300	երեփզներ/շինարարական/	մետր	100.00	700.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	կգ	200.00	600.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	կգ	1.50	6,000.00	9.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	կգ	750.00	360.00	270.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192300	պատուհանազոգ, պլաստմասե	մ ²	8.48	15,000.00	127.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	15.00	1,500.00	22.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221100	պատուհաններ	մ ²	54.00	43,000.00	2,322.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221140	դռներ	մ ²	94.00	27,100.00	2,547.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221140	դռներ	մ ²	1.60	60,000.00	96.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221140	դռներ	մ ²	5.00	85,000.00	425.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221140	դռներ	մ ²	3.41	65,000.00	221.65	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322540	մալուխային ուղիներ	հատ	50.00	300.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322540	մալուխային ուղիներ	հատ	150.00	700.00	105.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411300	լվացարաններ	հատ	6.00	27,000.00	162.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411740	զուգարանակոնք	հատ	11.00	14,000.00	154.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411752	ջրի բաք	հատ	11.00	8,100.00	89.10	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423570	պրոֆիլներ/ ձևեր/	հատ	50.00	900.00	45.00	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ/ ձևեր/	հատ	109.00	1,200.00	130.80	Գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	կգ	15.00	1,000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511260	հղկաթուղթ	մ ²	1.00	4,500.00	4.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511260	հղկաթուղթ	մ ²	1.00	5,500.00	5.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531100	Պտարուրակովոր ամրացնող դետալներ	հատ	1,000.00	3.00	3.00	Գնանշման հարցում
44531100	Պտարուրակովոր ամրացնող դետալներ	հատ	1,000.00	17.00	17.00	Գնանշման հարցում
44531100	Պտարուրակովոր ամրացնող դետալներ	հատ	1,000.00	11.00	11.00	Գնանշման հարցում
44531100	Պտարուրակովոր ամրացնող դետալներ	հատ	1,000.00	8.00	8.00	Գնանշման հարցում
44531110	փայտի պտուտակներ	կգ	2.00	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
44531110	փայտի պտուտակներ	կգ	2.00	2,300.00	4.60	Գնանշման հարցում
44531110	փայտի պտուտակներ	կգ	2.00	3,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
44921500	ծեփամածիկ գիպսային	կգ	1,000.00	140.00	140.00	Մեկ անձ
45231215	անվտանգության սարքերի տեղադրում	դրամ	1.00	1,400,000.00	1,400.00	Գնանշման հարցում
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	160,000.00	160.00	Գնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	90,000.00	90.00	Մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.00	160,000.00	160.00	Մեկ անձ
60171100	բեռնա-ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար. հազար դրամ	Գնման ձևը
64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	դրամ	2.00	100,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	4,500,000.00	4,500.00	Մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	3,500,000.00	3,500.00	Մեկ անձ
66511120	առողջության ապահովագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	4,600,000.00	4,600.00	Գնանշման հարցում
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1.00	360,000.00	360.00	Մեկ անձ
71311380	օդափոխման համակարգի զննում	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	դրամ	1.00	30,000.00	30.00	Մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.00	12,000.00	12.00	Մեկ անձ
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	դրամ	2.00	150,000.00	300.00	Մեկ անձ
76131100	գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	դրամ	5.00	12,000.00	60.00	Մեկ անձ
79111200	ներկայացուցչական ծառայություն	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
79341100	Գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
79571100	փոստային առաքման ծառայություն	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
79811100	թվային տպագրության ծառայություն	դրամ	1.00	300,000.00	300.00	էլեկտրոնային աճուրդ
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	դրամ	1.00	300,000.00	300.00	Մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	84,000.00	84.00	Մեկ անձ
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	102,000.00	102.00	Մեկ անձ
98111121	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	դրամ	1.00	140,000.00	140.00	Մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
99600000	զննում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	1,110,000.00	1,110.00	Մեկ անձ
Ընդամենը					35,707.85	
Կանանի մանաճյուղ						
09132200	բենզին, ռեզուպար	լիտր	3,100.00	520.00	1,612.00	էլեկտրոնային աճուրդ
16311400	խոտհնձիչ մեքենաներ	հատ	1.00	85,000.00	85.00	Մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	10.00	350.00	3.50	Մեկ անձ
18511180	մեղախներ	հատ	10.00	2,000.00	20.00	Մեկ անձ
18811100	անջրանցիկ կոշիկներ	զույգ	3.00	5,000.00	15.00	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	2.00	15,000.00	30.00	Մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	20.00	120.00	2.40	էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոնեղային քարտրիջներ	հատ	4.00	25,000.00	100.00	էլեկտրոնային աճուրդ
30192100	ոստին հասարակ	հատ	10.00	120.00	1.20	էլեկտրոնային աճուրդ
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	50.00	80.00	4.00	էլեկտրոնային աճուրդ
30192125	մարկերներ	հատ	10.00	300.00	3.00	էլեկտրոնային աճուրդ
30192128	գրիչ գեղային	հատ	100.00	150.00	15.00	էլեկտրոնային աճուրդ
30192130	մատիտներ	հատ	30.00	90.00	2.70	էլեկտրոնային աճուրդ
30192160	շտրիխներ	հատ	30.00	250.00	7.50	էլեկտրոնային աճուրդ
30192710	սոսնձամատիտ գրասենյակային/մեծ	հատ	20.00	150.00	3.00	էլեկտրոնային աճուրդ
30192710	սոսնձամատիտ գրասենյակային	հատ	2.00	450.00	0.90	էլեկտրոնային աճուրդ
30193110	գրենական պիտույքների դասավորման համարանքներ և պարագաներ	հատ	2.00	300.00	0.60	էլեկտրոնային աճուրդ
30196100	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	հատ	2.00	1,500.00	3.00	էլեկտրոնային աճուրդ
30197220	թղթի ամրակ	հատ	40.00	60.00	2.40	էլեկտրոնային աճուրդ
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	400.00	10.00	4.00	էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱՆ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	200.00	80.00	16.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	հատ	50.00	80.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով/հաստ	հատ	50.00	800.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	20.00	700.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	հատ	100.00	150.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197236	թղթապանակ պատվոգիր	հատ	60.00	200.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	5.00	1,000.00	5.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197332	դակիչ միջին	հատ	2.00	1,500.00	3.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	120.00	1,000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	150.00	30.00	4.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30199280	հատուկ Ա6 ծրար	հատ	50.00	30.00	1.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	20.00	250.00	5.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211190	անձնական համակարգիչներ՝ մինի համակարգիչ (ծրագրային ապահովում)	հատ	5.00	70,000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.00	400,000.00	400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	5.00	310,000.00	1,550.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.00	213,000.00	213.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232110	բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	հատ	3.00	180,000.00	540.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232133	ետաչափ տպիչներ	հատ	1.00	360,000.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ/արտաքին	հատ	1.00	60,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237111	սնուցման մարտկոց	հատ	1.00	8,000.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	հատ	5.00	3,000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237460	համակարգչային ստեղնաշար	հատ	5.00	5,000.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	հատ	30.00	140.00	4.20	Մեկ անձ
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	հատ	100.00	130.00	13.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	20.00	1,100.00	22.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	12.00	170.00	2.04	Էլեկտրոնային աճուրդ
31711100	էլեկտրոնային պարագաներ	հատ	1.00	400,000.00	400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32351130	ձայնային տեխնիկայի պարագաներ	հատ	2.00	3,500.00	7.00	Մեկ անձ
32411130	համացանց	դրամ	1.00	720,000.00	720.00	Գնանշման հարցում
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	հատ	5.00	16,000.00	80.00	Մեկ անձ
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	հատ	20.00	1,700.00	34.00	Մեկ անձ
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	հատ	2.00	7,000.00	14.00	Մեկ անձ
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	հատ	20.00	800.00	16.00	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք	հատ	1.00	20,000.00	20.00	Մեկ անձ
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	100.00	170.00	17.00	Մեկ անձ
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	հատ	30.00	300.00	9.00	Մեկ անձ
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	հատ	5.00	4,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
35111130	կրակմարիչներ	հատ	10.00	15,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
35331100	գնդակներ	հատ	2.00	5,000.00	10.00	Մեկ անձ
35811170	համազգեստ	լրակազմ	15.00	2,000.00	30.00	Մեկ անձ
35821400	դրոշներ	հատ	2.00	3,000.00	6.00	Մեկ անձ
37451520	թենիսի գնդակներ	հատ	20.00	200.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451540	թենիսի ձեռնաթիակներ	հատ	2.00	4,000.00	8.00	Գնանշման հարցում
37451820	մրցանակային գավաթներ	հատ	10.00	2,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
37461400	շախմատ	լրակազմ	1.00	5,000.00	5.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37521150	սեղանի խաղ	հատ	1.00	5,000.00	5.00	Մեկ անձ
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	հատ	1.00	750,000.00	750.00	Գնանշման հարցում
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	2.00	15,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121100	գրասեղաններ	հատ	5.00	35,000.00	175.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121520	գրապահարաններ	հատ	2.00	70,000.00	140.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39138220	աթոռ համակարգչային	հատ	3.00	18,000.00	54.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39221410	ավելներ	հատ	8.00	800.00	6.40	Մեկ անձ
39224331	դույլ պլաստմասե	հատ	4.00	900.00	3.60	Մեկ անձ
39241210	մկրատ, գրասենյակային	հատ	5.00	450.00	2.25	Մեկ անձ
39714230	օդորակիչ,18000 BTU	հատ	1.00	350,000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39811100	օդի թարմացուցիչներ	հատ	5.00	700.00	3.50	Գնանշման հարցում
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	հատ	20.00	360.00	7.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	30.00	500.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831262	հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	հատ	5.00	1,600.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	լիտր	10.00	1,000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831281	ապակի մաքրման լաթ	հատ	10.00	300.00	3.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	հատ	10.00	300.00	3.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831283	հատակի վաճցման լաթ	հատ	10.00	600.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	հատ	2.00	800.00	1.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
41111100	ըմպելու ջուր	լիտր	200.00	300.00	60.00	Մեկ անձ
42611100	հատուկ կիրառման հաստոցներ	հատ	1.00	353,000.00	353.00	Գնանշման հարցում
44423220	ծալվող աստիճաններ	հատ	1.00	85,000.00	85.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	1.00	12,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	30,000.00	30.00	Մեկ անձ
50531150	զազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	55,600.00	55.60	Մեկ անձ
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	30,000.00	30.00	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	250,000.00	250.00	Գնանշման հարցում
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	350,000.00	350.00	Մեկ անձ
65211100	զազի բաշխում	դրամ	1.00	4,000,000.00	4,000.00	Մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	2,500,000.00	2,500.00	Մեկ անձ
66511120	առողջության ապահովագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Գնանշման հարցում
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1.00	80,000.00	80.00	Մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	95,000.00	95.00	Մեկ անձ
72411700	դրմենային անվանումներ	դրամ	1.00	12,000.00	12.00	Մեկ անձ
76131100	զազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	60,000.00	60.00	Մեկ անձ
77331100	ճաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	60,000.00	60.00	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	130,000.00	130.00	Մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	60,000.00	60.00	Մեկ անձ
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	170,000.00	170.00	Մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.00	8,000.00	8.00	Մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	3,000,000.00	3,000.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
Ընդամենը					21,561.59	
Վանաձորի մանածուղ						
09411710	սեղմված բնական գազ	կգ	1,500.00	330.00	495.00	Մեկ անձ
14211000	ավազ, շինարարական	մ ³	1.00	8,500.00	8.50	Մեկ անձ
14921100	վերամշակված ոչ մետաղական նյութեր	տոննա	0.14	3,500,000.00	479.50	Մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	160.00	400.00	64.00	Մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	900.00	15.00	13.50	Մեկ անձ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	10.00	20,000.00	200.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	100.00	150.00	15.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	100.00	200.00	20.00	Մեկ անձ
22811110	հաշվառման գրքեր	հատ	21.00	2,300.00	48.30	Մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	8.00	1,500.00	12.00	Մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	14.00	1,000.00	14.00	Մեկ անձ
24211160	քրոմի օքսիդ	կգ	0.50	5,000.00	2.50	Մեկ անձ
24311114	ծծմբական թթու	կգ	2.00	1,000.00	2.00	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	2.00	1.00	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	3.00	1.50	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	2.50	1.25	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	1.50	0.75	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	1.50	0.75	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	2,000.00	1.50	3.00	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	5.00	2.50	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.00	4.00	4.00	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.00	4.00	4.00	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	2,000.00	1.50	3.00	Մեկ անձ
24311430	պղնձի սուլֆատ	կգ	2.00	3,000.00	6.00	Մեկ անձ
24311600	բորաթթու	կգ	1.00	1,000.00	1.00	Մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	200.00	1,300.00	260.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	15.00	4,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	15.00	3,000.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	10.00	1,000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24911300	սոսինձ՝ հեղուկ	կգ	12.00	1,800.00	21.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
24911400	ջերմաստիճան	կգ	0.50	5,000.00	2.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121480	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	կգ	1.20	46,000.00	55.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	6.00	2,400.00	14.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192100	ոետին հասարակ	հատ	60.00	150.00	9.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	8.00	250.00	2.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	250.00	60.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	45.00	800.00	36.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192123	ֆլումաստերներ	հատ	35.00	150.00	5.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192125	մարկերներ	հատ	34.00	250.00	8.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192128	գրիչ գելային	հատ	60.00	110.00	6.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192130	մատիտներ	հատ	80.00	40.00	3.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	հատ	5.00	350.00	1.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192132	Լրացուցիչ գրաֆիտ՝ մեխանիկական մատիտների համար	տուփ	20.00	100.00	2.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192133	սրիչներ	հատ	20.00	200.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	հատ	30.00	400.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	հատ	50.00	100.00	5.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	հատ	10.00	230.00	2.30	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	80.00	250.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192910	ուղղիչ երիզներ կամ ժապավեններ	հատ	6.00	450.00	2.70	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192930	ուղղիչ գրիչներ	հատ	46.00	300.00	13.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
30194500	քանոն	հատ	25.00	100.00	2.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30196100	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	հատ	15.00	1,200.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր N 10	տուփ	38.00	100.00	3.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին N26	տուփ	23.00	200.00	4.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197120	կոճգամներ	տուփ	10.00	100.00	1.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197220	թղթի ամրակներ	հատ	3,000.00	2.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197230	թղթապանակ	հատ	10.00	700.00	7.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	3,400.00	12.00	40.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	30.00	1,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197236	թղթապանակ՝ պատվոգիր	հատ	4.00	2,000.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	2.00	6,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	500.00	700.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197637	թուղթ, կազմի, ստվարաթղթե	կգ	2.00	2,500.00	5.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197637	թուղթ, կազմի, ստվարաթղթե	կգ	1.00	2,400.00	2.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197638	թուղթ՝ օֆսեթ, A1 ֆորմատի	կգ	2.00	2,000.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	կգ	5.00	700.00	3.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	180.00	30.00	5.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	70.00	50.00	3.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	40.00	200.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	հատ	10.00	1,200.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30199798	պատի ժամացույցներ	հատ	6.00	6,000.00	36.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1.00	790,000.00	790.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	4.00	240,000.00	960.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211290	համակարգչային պլանշետ	հատ	1.00	400,000.00	400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232110	Լազերային տպիչներ	հատ	2.00	180,000.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	1.00	120,000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	8.00	26,000.00	208.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30234630	ֆլեշ հիշողություն	հատ	5.00	3,000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30234650	ֆլեշ հիշողություն	հատ	5.00	6,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237113	կոնեկտոր (կցորդներ)	հատ	50.00	100.00	5.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	հատ	2.00	7,000.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237253	համակարգչային սարքերի ծածկեր	հատ	1.00	20,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237270	դյուրակիր համարգիչների պայուսակներ	հատ	2.00	20,000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	հատ	6.00	3,000.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	4.00	120,000.00	480.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211120	ապահովիչների արկղեր	հատ	1.00	3,500.00	3.50	Մեկ անձ
31211120	ապահովիչների արկղեր	հատ	2.00	3,000.00	6.00	Մեկ անձ
31211180	ավտոմատ անջատիչ	հատ	10.00	1,500.00	15.00	Մեկ անձ
31211180	ավտոմատ անջատիչ	հատ	2.00	2,000.00	4.00	Մեկ անձ
31211180	ավտոմատ անջատիչ	հատ	4.00	2,000.00	8.00	Մեկ անձ
31211180	ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ	հատ	1.00	15,000.00	15.00	Մեկ անձ
31211180	ավտոմատ անջատիչ	հատ	4.00	2,000.00	8.00	Մեկ անձ
31211221	անջատիչներ	հատ	10.00	600.00	6.00	Մեկ անձ
31211221	անջատիչներ	հատ	10.00	600.00	6.00	Մեկ անձ
31221600	Էլեկտրոշարժիչ	հատ	1.00	25,000.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	հատ	40.00	200.00	8.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
31442140	մարտկոց՝ 9V(R61)	հատ	10.00	1,100.00	11.00	Մեկ անձ
31521120	լուսացիլ 60x10	հատ	12.00	3,500.00	42.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31521420	լամպ՝ լյումինեսցենտային, 18 Վտ, 220 Վ	հատ	100.00	400.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31521420	լամպ՝ լյումինեսցենտային, 18 Վտ, 220 Վ	հատ	100.00	800.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	հատ	200.00	100.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531710	լամպերի դոսեղներ	հատ	20.00	2,500.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531800	լուսարձակ	հատ	3.00	10,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	20.00	700.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	10.00	1,000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31684400	վարդակ	հատ	10.00	800.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31684400	վարդակ	հատ	10.00	2,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	2.00	6,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	9.00	3,000.00	27.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31686000	խրոց սովորական	հատ	50.00	260.00	13.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31711100	էլեկտրոնային պարագաներ	հատ	3.00	1,000.00	3.00	Մեկ անձ
32341110	բարձրախոսներ	հատ	2.00	6,000.00	12.00	Մեկ անձ
32411130	համացանց	դրամ	1.00	300,000.00	300.00	Գնանշման հարցում
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	3.00	6,000.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	2.00	10,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	հատ	1,200.00	15.00	18.00	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք	հատ	1.00	45,000.00	45.00	Մեկ անձ
33711210	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ	հատ	3.00	5,000.00	15.00	Մեկ անձ
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	130.00	120.00	15.60	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.00	9,000.00	27.00	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	10.00	700.00	7.00	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	10.00	1,300.00	13.00	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	10.00	500.00	5.00	Մեկ անձ
37421170	մարմնամարզական օղակներ	հատ	5.00	3,000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37431210	ցատկապարան	հատ	3.00	2,500.00	7.50	Գնանշման հարցում
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	8.00	8,000.00	64.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451540	Սեղանի թեմիսի ձեռնաթիակ	հատ	6.00	5,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	8.00	8,000.00	64.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451820	մրցանակային զավաթ	հատ	3.00	3,500.00	10.50	Գնանշման հարցում
37821150	կավիճներ	կգ	25.00	2,500.00	62.50	Մեկ անձ
38341200	օսցիլոգրաֆներ	հատ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
38411200	ջերմաչափեր	հատ	1.00	100,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
38511170	մետաղագործական մանրադիտակներ	հատ	1.00	60,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
38561100	պտույտների թվի հաշվիչներ	հատ	1.00	20,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	1.00	360,000.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111230	փոքր բազմոցներ	հատ	2.00	150,000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121100	գրասեղաններ	հատ	5.00	50,000.00	250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121100	գրասեղաններ	հատ	1.00	50,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121100	գրասեղաններ	հատ	1.00	45,000.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121100	գրասեղաններ	հատ	2.00	55,000.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121410	սեղան՝ համակարգչի	հատ	1.00	50,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121520	գրապահարաններ	հատ	1.00	40,000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121520	գրապահարաններ	հատ	1.00	55,000.00	55.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121520	գրապահարաններ	հատ	1.00	50,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	4.00	800.00	3.20	Մեկ անձ
39224331	դոյլ պլաստմասե	հատ	12.00	400.00	4.80	Մեկ անձ
39224331	դոյլ պլաստմասե	հատ	12.00	600.00	7.20	Մեկ անձ
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	հատ	10.00	1,200.00	12.00	Մեկ անձ
39241210	մկրատ, գրասենյակային	հատ	14.00	800.00	11.20	Մեկ անձ
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	հատ	20.00	600.00	12.00	Մեկ անձ
39263510	սեղանակ, փոքր 25	հատ	96.00	40.00	3.84	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39263520	սեղմակ, միջին 40	հատ	48.00	60.00	2.88	Մեկ անձ
39515410	ներքին շերտավարագույրներ	մ ²	18.00	6,000.00	108.00	Մեկ անձ
39522330	մաքրող կտորներ	հատ	200.00	90.00	18.00	Մեկ անձ
39522340	փայլեցնող կտորներ	հատ	10.00	1,200.00	12.00	Մեկ անձ
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	1.00	50,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	3.00	12,000.00	36.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39821100	մաքրող նյութեր ամոնիակի հիմքի վրա	հատ	40.00	400.00	16.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	20.00	1,200.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831241	օճառ, ձեռքի	կգ	3.00	1,400.00	4.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	կգ	25.00	920.00	23.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	10.00	1,200.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	լիտր	120.00	570.00	68.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	լիտր	40.00	150.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	լիտր	30.00	800.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831283	հատակի վառարան լաթ	հատ	50.00	600.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	հատ	5.00	1,000.00	5.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	հատ	3.00	3,000.00	9.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
41111100	ըմպելու ջուր	լիտր	280.00	350.00	98.00	Մեկ անձ
42661400	եռակցման էլեկտրական սարքեր	հատ	1.00	80,000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42661700	հալման սարքեր	հատ	2.00	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
42661700	հալման սարքեր	հատ	1.00	3,000.00	3.00	Գնանշման հարցում
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	հատ	2.00	6,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111200	ցեմենտ	կգ	1,000.00	65.00	65.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111412	ներկ, շինարարական	կգ	20.00	2,500.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111420	գուաշ	կգ	2.00	6,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112140	լամինատ	մ ²	20.00	5,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	7.00	3,000.00	21.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44171300	երիզներ / շինարարական/	մետր	20.00	500.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192400	գաջ, գիպսային	տոննա	0.21	75,000.00	15.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192610	մեխ շինարարական	կգ	4.00	1,000.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192700	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	2.00	1,500.00	3.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322220	մալուխ պղնձե ջրերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2,5մմ2	մետր	100.00	250.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	հատ	30.00	3,000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511110	բահեր	հատ	5.00	2,000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511240	աքցաններ	հատ	2.00	2,500.00	5.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511330	պտուտակահաններ	հատ	4.00	1,500.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	15.00	900.00	13.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511350	պտուտակահանների սայրեր	հատ	12.00	600.00	7.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511390	գործիքների բռնակներ	հատ	20.00	1,100.00	22.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511500	սրաքարեր	հատ	4.00	1,200.00	4.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	8.00	1,200.00	9.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521120	դռան փականներ	հատ	3.00	7,000.00	21.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521120	դռան փականներ	հատ	6.00	5,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521121	դռան փականի միջուկ	հատ	15.00	2,500.00	37.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521230	ամրակներ	հատ	3.00	600.00	1.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521230	ամրակներ	հատ	3.00	600.00	1.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531130	պտուտակազամ	հատ	100.00	40.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531130	պտուտակազամ	հատ	150.00	30.00	4.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	հատ	1.00	40,000.00	40.00	Գնանշման հարցում
44611450	խցաններ	հատ	150.00	10.00	1.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44821000	լաք, մանրահատակի	լիտր	30.00	2,600.00	78.00	Մեկ անձ
44831700	ջրիկացնող նյութեր	լիտր	30.00	1,200.00	36.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44921500	ծեփամածիկ՝ զիպսային	կգ	210.00	135.00	28.35	Մեկ անձ
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1.00	2,500,000.00	2,500.00	Գնանշման հարցում
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Գնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
50531120	կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
50531130	կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	դրամ	1.00	70,000.00	70.00	Մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.00	20,000.00	20.00	Մեկ անձ
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	80,000.00	80.00	Մեկ անձ
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	դրամ	1.00	80,000.00	80.00	Մեկ անձ
55521300	սննդի առաքման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	70,000.00	70.00	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	600,000.00	600.00	Գնանշման հարցում
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	6,500,000.00	6,500.00	Մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	3,000,000.00	3,000.00	Մեկ անձ
66111200	բանկային ծառայություններ	դրամ	1.00	20,000.00	20.00	Մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	4,000,000.00	4,000.00	Գնանշման հարցում
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
71241700	շինարարական աշխատանքների վերահսկում	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
71311380	օդափոխման համակարգի զննում	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	110,000.00	110.00	Մեկ անձ
72411700	դրմենային անվանումներ	դրամ	1.00	12,000.00	12.00	Մեկ անձ
73311100	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման պլանավորում և իրագործում	դրամ	1.00	1,450,000.00	1,450.00	Գնանշման հարցում
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	դրամ	1.00	288,000.00	288.00	Մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
80521200	ուսուցողական սեմինարներ (ուսուցիչների վերապատրաստում)	դրամ	1.00	75,000.00	75.00	Մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	դրամ	1.00	20,000.00	20.00	Մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	900,000.00	900.00	Մեկ անձ
Ընդամենը					32,420.97	
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ					676,824.96	

Պրոռեկտոր



Կ.Թոռյան

Ֆինանսատնտեսագիտական վարչության պետ,
գլխավոր հաշվապահ
(համապատասխանում է ծախսերի նախահաշվին)



Կ. Խաչատրյան

Գնումների, մատակարարման և պահեստավորման
բաժնի պետ



Ռ.Մեհրաբյան